
RESULTADO DEFINITIVO SEGUNDO EJERCICIO AUXILIARES 
ADMINISTRATIVOS/AS

Con fecha 11 de abril de 2025 se publica el resultado provisional del segundo ejercicio de 
la selección de 11 Auxiliares Administrativos/as, estableciéndose un plazo de 3 días hábiles para 
presentación de reclamaciones.

Se presenta escrito de fecha 14 de abril de 2025 por Dª Silvia González García, solicitando 
rectificación de la respuesta correcta en la pregunta n.º 24 del ejercicio práctico a la opción “a)”.

Asimismo, se presenta escrito de fecha 15 de abril de 2025 por Dª Isabel Quesada Guillén, 
solicitando anulación de la pregunta n.º 24, debido a las distintas interpretaciones que dan otras 
Administraciones Públicas respecto al contenido del Artículo 49 del RDL 5/2015 de 30 de octubre.

El tribunal, tras analizar jurídicamente las alegaciones al objeto de tomar la decisión correcta y 
dar una respuesta a las mismas, en el sentido que corresponda y con la debida fundamentación, ha 
determinado lo siguiente:

Procede desestimar la alegación presentada por Dª Silvia González García y estimar la 
presentada por Dª Isabel Quesada Guillén, en el sentido de anulación de la pregunta n.º 24, en 
atención a las siguientes consideraciones:

Si analizamos el supuesto planteado y la pregunta formulada, debemos acudir a lo dispuesto 
en el artículo 49 del Real Decreto Legislativo  5/2015, de 30 de Octubre, por el que se aprueba el 
Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, regulador de los permisos por 
motivos de conciliación de la vida personal, familiar y laboral, planteado en el ejercicio del proceso 
selectivo, que en su literalidad viene a recoger, en su párrafo a) Permiso por nacimiento para la 
madre biológica: tendrá una duración de dieciséis semanas, de las cuales las seis semanas 
inmediatas posteriores al parto serán en todo caso de descanso obligatorio e ininterrumpidas. Este 
permiso se ampliará en dos semanas más en el supuesto de discapacidad del hijo o hija y, por cada 
hijo o hija a partir del segundo en los supuestos de parto múltiple, una para cada uno de los 
progenitores. En los casos de parto prematuro y en aquellos en que, por cualquier otra causa, el 
neonato deba permanecer hospitalizado a continuación del parto, este permiso se ampliará en tantos 
días como el neonato se encuentre hospitalizado, con un máximo de trece semanas adicionales  Y en 
su párrafo c) Permiso del progenitor diferente de la madre biológica por nacimiento, guarda con fines 
de adopción, acogimiento o adopción de un hijo o hija: tendrá una duración de dieciséis semanas 
de las cuales las seis semanas inmediatas posteriores al hecho causante serán en todo caso de 
descanso obligatorio. Este permiso se ampliará en dos semanas más, una para cada uno de los 
progenitores, en el supuesto de discapacidad del hijo o hija, y por cada hijo o hija a partir del 
segundo en los supuestos de nacimiento, adopción, guarda con fines de adopción o acogimiento 
múltiples, a disfrutar a partir de la fecha del nacimiento, de la decisión administrativa de guarda con 
fines de adopción o acogimiento, o de la resolución judicial por la que se constituya la adopción.

A su vez, teniendo en cuenta el Acuerdo de la Comisión Superior de Personal del Ministerio 
de Hacienda y Función Pública,  por el que se aprueban los criterios de interpretación relativos a la 
aplicación de los permisos regulados en el artículo 48.f) y en las letras a), b) y c) del artículo 49 del C
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Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por Real Decreto 
Legislativo 5/2015, de 30 de Octubre, cabe decir al respecto, en relación con la ampliación de la 
duración de los permisos, en el tenor literal de cada uno de ellos se recoge una previsión por la que  
su duración “se ampliará en dos semanas más en el supuesto de discapacidad del hijo o hija y, por 
cada hijo o hija a partir del segundo en los supuestos de parto múltiple, una para cada uno de los  
progenitores”.
Una interpretación aislada de uno sólo de los preceptos llevaría a la conclusión de que la ampliación 
es de una sola semana para los casos enunciados. El TRLEBEP configura este derecho, sin  embargo, 
como un derecho individual de cada empleado o empleada. La voluntad expresa de configurar estos 
permisos como un derecho individual de cada uno de los progenitores, y no en el  marco de la 
unidad familiar, que se desprende de la redacción simétrica de las letras a), b) y c) del  artículo 49, y 
la inclusión de idéntica frase relativa a la ampliación en cada una de ellas, implica que cada uno de 
los derechos puede generar efectos en la esfera del otro progenitor. Por tanto, su aplicación habrá de 
ser simultánea e interrelacionada, por lo que la ampliación total debe ser  siempre y en cada uno de 
los casos de 2 semanas.

Tal redacción es distinta al tenor literal que se ha incluido en el texto refundido de la Ley del 
Estatuto de los Trabajadores, Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de octubre (TRET), que  recoge 
una única referencia a la ampliación en dos semanas, una para cada uno de los progenitores; que 
será aplicable a todos los supuestos, con independencia de quien sea y la tipología del permiso,  
por lo que el régimen jurídico no puede considerarse  extensible al ámbito subjetivo del TRLEBEP.

En el caso de las familias monoparentales, el reparto de las semanas, una a cada progenitor, 
no puede operar cuando sólo existe un progenitor. En consecuencia, cuando en la situación  
protegida causada exista un único progenitor, a priori el permiso habría de tener la duración  
adicional de una única semana. No obstante, se considera que el precepto habrá de interpretarse de  
modo que en el caso de familias monoparentales, la ampliación sea en todo caso de dos semanas,  
sin que sea de aplicación el inciso que introduce el reparto entre los dos progenitores, al no existir  
progenitor alguno al que repartir esas semanas.

A este respecto y, en cuanto a la familia monoparental, debemos también tener en cuenta la 
jurisprudencia del Tribunal Supremo (entre otras STS de la Sección Cuarta de la Sala de lo 
Contencioso-Administrativo del Tribunal Supremo, en su Sentencia núm. 1612/2024, de 15 de 
octubre de 2024) así como las recientes Sentencias del Tribunal Constitucional (entre otras  sentencia 
140/2024, de 6 de Noviembre de 2.024), que vienen en determinar, en aras a equiparar los 
permisos de nacimiento y cuidado de la madre biológica y el otro progenitor, persiguiendo la 
conciliación y la igualdad efectiva entre hombres y mujeres, evitando la discriminación del menor 
perteneciente a una familia monoparental, la ampliación del permiso de maternidad adicionando al 
permiso de 16 semanas de la madre biológica, en aplicación de lo dispuesto en el artículo 49.a), el 
previsto para el progenitor distinto en el artículo 49.c) (10 semanas, al excluirse las 6 primeras, que 
necesariamente deben disfrutarse de forma ininterrumpida e inmediatamente posterior al parto).
   

De los datos aportados en el enunciado del supuesto, en el que nada se dice sobre la 
existencia de un progenitor distinto a la madre biológica y, dado que únicamente debemos tener en 
cuenta los datos aportados en el mismo, debemos deducir que nos encontramos ante una familia 
monoparental, la constituida por una única persona progenitora, a la que resultará de aplicación el 
criterio anteriormente expuesto de acuerdo con la jurisprudencia y acuerdo mencionado, de lo que se 
concluye que la duración del permiso por el nacimiento de las neonatas al que tiene derecho la 
funcionaria es de 29 semanas (16 semanas, más 10 del otro progenitor, a lo que habría que 
añadirse, 2 semanas de ampliación correspondientes a cada uno de los progenitores y una semana 
por hospitalización de las neonatas)  respuesta no recogida como posible en el ejercicio.  
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En consecuencia, el Tribunal Calificador concluye que, al no resultar ninguna respuesta 
correcta, la pregunta debe ser anulada, debiendo estimarse la alegación formulada en este sentido, 
con revisión de la corrección de los exámenes del segundo ejercicio teniendo en cuenta dicha 
anulación.   

Así pues, conforme a las alegaciones anteriormente resueltas y una vez procedida la revisión 
de su corrección, el resultado definitivo de calificaciones del segundo ejercicio es el siguiente:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

***8601** ABARCA GARCÍA CRISTINA 6,7353

***2393** ABRIL ABRIL JOSE DANIEL 5,5107

***2063** ACHARTA VON FURTH EMILIO JAVIER 7,5517

***5441** ADAME GOMEZ CRISTINA ISABEL 6,7353

***0003** AGREDANO TORRENTE ROCIO 6,7353

***9694** AGUILERA MUÑOZ DANIEL 7,1435

***2210** ALARCON ALARCON JOSE LUIS 6,9394

***6217** ALCEDO FERNANDEZ ANA MARIA 7,1435

***9166** ALFARO MELGAR MILAGROS 6,7353

***1302** ALGABA GABELLA JUAN JOSE 6,9394

***5715** ALONSO CASTRO VIRGINIA 6,5312

***7297** ALVAREZ CORDERO NATALIA 6,9394

***0768** ALVAREZ GARCIA VERONICA 7,5517

***1206** ALVAREZ RUBIO LAURA 6,5312

***0523** ALVARGONZALEZ MARTINEZ BEATRIZ 7,3476

***0917** AMADO GIRON PILAR MARINA 6,5312

***4291** ANGULO BENITEZ MANUEL 6,3271

***4935** ARAGON NARVAEZ-CABEZA DE VACA JESUS 5,5107

***3359** ARANDA CAMPILLO MARIA 6,5312

***4035** ARDOY ALVAREZ MARIA GRACIA 7,9599

***9843** ARRECIADO REINA MARIA ISABEL 5,1025

***9585** AVILA RUEDA FATIMA DE LOS REYES 6,9394

***4656** AVILES DEL OLMO LAURA MARIA 6,9394

***5205** BAILAC ROLDAN MANUELA 7,1435

***5539** BARANCO ARISPON ANA 5,9189

***5510** BAREA RAMIREZ JUAN CARLOS 6,9394

***6287** BARRANCO MENDOZA ESTER 6,9394

***2554** BARROSO TORRES MARIA DE LA FE 6,7353

***6562** BERMUDEZ BOCERO ANTONIO 7,1435
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***5262** BERRAL TEJEDERAS BERNARDO 5,5107

***0028** BIAU RUBIO MELISSA 7,3476

***2822** BIEDMA BENITEZ DAVINIA 5,7148

***0221** BLANCO MONTERO JESUS 6,7353

***0590** BORNES MORENO CONSOLACION 6,1230

***2517** BRAVO HIDALGO SARA 6,3271

***2036** BRAVO ORTEGA MARIA DEL CARMEN 6,3271

***5925** BREA VERDUGO MARIA JOSE 4,8984

***5647** BRETONES DURAN CONCEPCION 6,5312

***6844** BUENO MORENO JOSE MANUEL 5,7148

***5491** BURGOS BENITEZ FRANCISCA 5,5107

***0495** BURGOS MONTES SONIA 7,7558

***5809** CABALLERO PRADAS ELISABET 6,1230

***8586** CABELLO ROMAN MARIA BIANCA 6,3271

***9290** CALDERON DIAZ JESUS 6,9394

***1507** CALDERON SUAREZ MARIA MAR 5,7148

***3106** CAMPILLO HACHA JULIA 7,1435

***9882** CARBU OSORIO SUSANA 6,9394

***0279** CARDENAS BRUQUE AZAHARA 6,3271

***3844** CARDENAS RUIZ MARIA CRISTINA 6,1230

***4861** CARMONA GONZALEZ ABRAHAM 5,3066

***6301** CARRASCO BLANCO FRANCISCO ANTONIO 5,9189

***2688** CARRASCO GORDILLO JUAN ANTONIO 7,5517

***2688** CARRASCO GORDILLO MIGUEL ANGEL 5,9189

***2415** CARRIÓN GIRALDEZ FRANCISCA 5,7148

***5840** CARRION SANCHEZ MARIA JOSE 5,7148

***2090** CASADO MONTERO ANA PATRICIA 6,5312

***9236** CASADO MONTERO ANTONIA MARIA 8,5722

***2242** CASAUS GALINDO NURIA 8,1640

***0061** CASTAÑO SILVA MARIA DEL CARMEN 6,7353

***0676** CASTILLA GUTIERREZ RAUL 6,1230

***6686** CASTILLO LOPEZ MARIA DEL MAR 5,3066

***6436** CASTILLO SANCHEZ INMACULADA CONCEPCION 5,1025

***2337** CASTRO SANCHEZ JOSE MIGUEL 7,5517

***8686** CATALAN HUMANES MIRIAN 6,9394

***0527** CAZORLA CARMONA FRANCISCO JAVIER 5,7148
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***7351** CESPEDES AVALOS SOFIA MATILDE 7,3476

***5261** CHAVES ORELLANA DIEGO 6,9394

***9054** CHUMILLA LARA NAZARET 7,9599

***2711** COBO VILLARAN SOFIA 5,7148

***6423** COMESAÑA DEL RIO VICTORIA 7,9599

***4028** CORRAL SMIRNOVA JAVIER 8,3681

***6503** COSANO GONZALEZ MARIA ISABEL 7,3476

***5128** CRESPO SANTAOLALLA CRISTINA 7,3476

***7694** DE LA CALLE PINTO JOSE MARIA 6,9394

***4110** DE LA LLERA LOZANO MARIA DEL CARMEN 6,5312

***7670** DE LA ROSA VELA SONIA 6,3271

***1805** DE LA TORRE GONZALEZ MARINA 6,7353

***1615** DE LA VEGA CARVAJAL MIGUEL ANGEL 7,3476

***8184** DEL CASTILLO VILA ANA MARIA 6,7353

***6253** DEL MARCO OSTOS ELENA MARIA 6,9394

***2815** DELGADO LOPEZ ROSARIO MARIA 6,3271

***8284** DELGADO MORENO BEATRIZ 5,3066

***7294** DELGADO RIOS MARIA JOSE 6,1230

***1091** DELGADO ROMERO CONSOLACION 6,5312

***4358** DIAZ BAYON LORENA 6,7353

***1834** DIAZ BORRELLES SILVIA 6,1230

***2953** DIAZ RUIZ MARIA DEL MAR 7,9599

***2463** DIEZ ALVAREZ CIRA 5,3066

***5923** DOMINGUEZ GANDUL ISABEL 7,1435

***2805** DUCH DIAZ MARIA 5,3066

***2184** ESCOBOSA DOMINGUEZ CLAUDIA 8,1640

***5552** ESPAÑA GARCIA MARIA ROSARIO 5,1025

***8193** ESTEVEZ BERBEL MARIA PURIFICACION 7,3476

***6006** ESTRADA GARCIA CRISTINA 5,3066

***2572** FERNANDEZ BLANCO Mª ANGELES 8,1640

***0744** FERNANDEZ CABEZA JOSE MIGUEL 7,9599

***1318** FERNANDEZ LORENTE PATROCINIO 5,9189

***6251** FERNANDEZ MARCOS BEATRIZ 5,9189

***2158** FERNANDEZ MORON ERNESTO ARTURO 7,3476

***2644** FONTACABA MARTIN ALVARO 6,7353

***6749** FUENTES FRAIDIA PAULA 7,9599
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***8868** FUENTES SANCHEZ MARIA ISABEL 6,1230

***6264** GALBARDO MATEOS MARIA JOSE 4,6943

***8815** GALLARDO PERIAÑEZ ZENAIDA 7,7558

***9236** GALLEGO SANTOS NEREA 7,3476

***2085** GALVAN RODRIGUEZ SAMUEL 6,9394

***4339** GAMAZA CRVENKOVIP ANA MARIA 4,8984

***4406** GARCES HERNANDEZ ROCIO 5,5107

***6223** GARCIA AYALA MARIA ASUNCION 6,5312

***1539** GARCIA CARNE SUSANA 5,7148

***0974** GARCIA CRUZ MAURICIO 3,8779

***5724** GARCIA CUCURELLA RAFAEL 7,7558

***9309** GARCIA GAVIRA MARIA LUISA 5,5107

***6474** GARCIA GIL JUAN JESUS 6,5312

***9409** GARCIA HERNANDEZ JOSE ELIGIO 7,5517

***9495** GARCIA JIMENEZ LAURA 7,7558

***2233** GARCÍA LLUCH MARTA 6,5312

***1581** GARCIA MARISCAL MARIA ISABEL 6,9394

***5354** GARCIA MARMOL MARIA JOSE 7,1435

***2817** GARCIA MARQUEZ JESICA 7,5517

***0818** GARCIA MARQUEZ SUSANA MARIA 5,5107

***3040** GARCIA OLMEDO RODRIGO ALVARO 5,1025

***2990** GARCIA PALACIOS OLGA 5,1025

***8220** GARCIA PEREZ MARIA JOSE 5,7148

***8785** GARCIA PRIETO MERCEDES 6,3271

***7970** GARCIA ROJO ANTONIO DAVID 5,5107

***6743** GARCIA ROSAL RAQUEL 6,9394

***6274** GARCIA TALAVERON RAQUEL 7,5517

***5056** GARCIA VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN 7,3476

***6903** GARNIER VILLAR GISELE 8,1640

***0518** GARRIDO GONZALEZ LAURA MARIA 8,1640

***5017** GARRIDO HERNANDEZ MANUEL 6,9394

***0447** GARRIDO PEREZ M. CONSOLACION 6,3271

***5741** GARRIDO TORRALBO MARIA TANIA 6,5312

***6195** GIL DEL CASTILLO AMELIA 5,3066

***8308** GIL RODRIGUEZ ALICIA MARIA 5,9189

***9631** GIRALDEZ ESCALANTE ISABEL MARIA 5,9189
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***4119** GIRON AMOEDO ANA 6,1230

***0039** GÓMEZ GARCÍA ISIDRO 6,5312

***4519** GOMEZ MENDOZA MANUEL 5,7148

***3444** GOMEZ OJEDA MARIO 6,1230

***9687** GOMEZ PIÑERO VERONICA MARIA 6,9394

***1194** GOMEZ RODRIGUEZ MARIA INMACULADA 7,5517

***5179** GOMEZ SANCHEZ BORJA 7,3476

***3566** GOMEZ VAZQUEZ MERCEDES BELEN 6,5312

***2227** GOMEZ VILLENA BEATRIZ 8,1640

***2578** GOMEZ ZAMBRANO CRISTINA MARIA 7,7558

***7266** GONZALEZ CARMET LORENA 5,7148

***2118** GONZALEZ DIAZ SILVIA 6,9394

***6441** GONZALEZ GARCIA SILVIA 6,5312

***8198** GONZALEZ MORIN M. CARMEN 5,9189

***6547** GONZALEZ RISCART MARIA INMACULADA 7,3476

***6009** GONZALEZ TELLO RUBEN EDUARDO 7,9599

***1778** GORDON VIZCAÍNO JOSE RAMON 5,1025

***2453** GUERRERO CORDOBA ANA ROSA 7,5517

***2542** GUERRERO GONZALEZ PILAR 6,9394

***2577** GUIRAO PAYAN M. ROCIO 8,3681

***0219** GUTIERREZ OCAÑA M. DOLORES 6,5312

***4273** GUTIERREZ ROMERO ROCIO 7,1435

***2936** GUZMÁN GARCÍA ROCIO 7,5517

***7541** HEPBURN ASQUERINO MARIA REGLA 5,9189

***4217** HEREDIA CATALAN SARA 7,5517

***9266** HERNANDEZ DOMINGUEZ ESTEFANIA DEL ROCIO 5,5107

***9724** HERNANDEZ OTERO DESIRE 6,9394

***0063** HERNANDEZ RODRIGUEZ ANTONIO JOSE 6,1230

***9104** HERRERA GONZALEZ M. ANGELES 6,3271

***8486** HIDALGO GARRIDO SILVANA 6,3271

***0589** HINOJOSA PARRAGA MARIA DEL ROCIO 6,7353

***9185** HIRALDO LOPEZ JOSE MIGUEL 4,4902

***5710** IBAÑEZ DIAZ BEATRIZ 6,7353

***5282** IGLESIA LUNA FRANCISCO JAVIER 6,9394

***5297** IGLESIAS ROMERO ANTONIO 7,9599

***1490** JAENES LARA ANDRES CRISTOBAL 4,8984
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***3640** JIMENEZ APARICIO BELEN 6,1230

***9455** JIMENEZ BORREGO SALVADOR 6,1230

***1868** JIMENEZ DIAZ INMACULADA 5,5107

***7324** JIMENEZ ENRIQUEZ MARIA DE LOS ANGELES 5,1025

***4840** JIMENEZ NAVARRO LAURA 7,1435

***4975** JIMENEZ PEREZ MARINA 5,7148

***6489** JIMENEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL 7,1435

***7463** JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA AGUILA 5,9189

***3235** JUAN CORTES PAULA 7,1435

***6175** LARA PEREZ ISABEL MARIA 7,3476

***0916** LEON FERNANDEZ GRACIA MARIA 6,7353

***1035** LEON MARTIN BEGOÑA 6,9394

***3013** LIGERO RODRIGUEZ MONICA 5,9189

***1355** LOPEZ CORNEJO M. MAR 4,6943

***5051** LOPEZ FRANCES MIGUEL ANGEL 6,9394

***0376** LOPEZ GARRUDO LUIS JAVIER 6,9394

***0314** LOPEZ LOPEZ MARIA DEL MAR 8,3681

***2109** LOPEZ NAVARRO M. CARMEN 7,5517

***8192** LOPEZ PARIENTE MARIA DEL ROCIO 6,7353

***1620** LÓPEZ ROMERO SONIA 6,7353

***0754** LOPEZ SANZ MATIAS JESUS 7,5517

***2121** LOPEZ VERGARA ARACELI 5,7148

***0158** LORA CAMACHO ASCENSION 6,3271

***8824** LORA GARRE MANUEL 4,8984

***0026** MACHO ARISPON LAURA MARIA 7,7558

***9039** MADRID RODRIGUEZ SONIA 5,7148

***3129** MANZANO ALONSO JESÚS 5,3066

***0870** MARCHITO AMADO ANA CRISTINA 7,3476

***1004** MARCOS NIETO SALVADOR 5,7148

***3569** MARIN NAVARRO LAURA 6,1230

***0687** MARÍN PARRADO LAURA 7,5517

***0900** MARIN RUIZ DOLORES 7,1435

***4086** MARIN TORRES DULCENOMBRE DE MARIA 8,5722

***6324** MARIN VALLEJO ANGELA MARIA 7,1435

***6924** MARQUEZ LOPEZ MARIA DEL MAR 7,9599

***6427** MARQUEZ RONDON MARIA DE LOS ANGELES 7,1435
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***2018** MARTIN CARABALLO JESUS 7,7558

***1246** MARTIN GORDILLO ESPERANZA 5,1025

***9049** MARTIN HINOJOSA IRENE 7,3476

***1916** MARTIN HURTADO RAQUEL 7,9599

***4551** MARTIN JIMENEZ CARLOS 6,3271

***8920** MARTIN MESA MARIA DEL ROCIO 6,7353

***6513** MARTINEZ BLANCO MONICA 6,9394

***4552** MARTINEZ CANDIL IGNACIO 6,7353

***1154** MARTÍNEZ CORTÉS M.ª DEL PILAR 6,9394

***8842** MARTINEZ ESPEJO MARIA CATALINA 6,7353

***2112** MARTINEZ MARCHENA VANESA 6,3271

***2252** MARTINEZ MARTIN MELANIA 5,9189

***8693** MATALLANA GIL MARTA 6,5312

***0667** MATAS RUIZ ISABEL 6,1230

***1632** MATEOS MONTERO MARIA DOLORES 7,1435

***3791** MATEOS PACHECO MANUELA 4,6943

***6750** MEDINA ROMERO ELENA MARIA 7,5517

***8976** MENDEZ GARCIA OLGA 5,7148

***0500** MENDEZ GUERRERO ELVIRA 5,9189

***1442** MENESES MOLINA ELENA 6,5312

***1015** MIGUEL PUERTAS CARLOS 6,5312

***0562** MIÑON BENITEZ ANA ISABEL 6,5312

***6730** MOLINA CARRASCO FRANCISCO RAFAEL 6,3271

***0796** MOLINO CORRALES RAFAEL 5,9189

***3858** MONTERO GARCÍA ANA MARIA 5,9189

***6472** MONTERO LAMA IRENE MARIA 6,9394

***9123** MONTES DOMINGUEZ MARTA 6,7353

***7737** MONTILLA MALDONADO CARMEN ROCIO 6,3271

***3119** MONTOYA BOHORQUEZ ANTONIO 7,7558

***4644** MONTOYA LORENCE MARTA 7,1435

***1974** MORALES GARCIA INMACULADA 6,1230

***2831** MORALES ROMERO MARIA 7,3476

***5043** MORENO ALVAREZ CELIA 7,9599

***6656** MORENO BLANCO GEMA MARIA 6,5312

***1780** MORENO DOMINGUEZ LUIS FERNANDO 8,1640

***8744** MORENO GOMEZ SERGIO 7,1435
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***7549** MORENO MORENO MARIA LORENA 6,7353

***3521** MORENO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 6,1230

***5029** MORET SANCHEZ ELENA 6,1230

***2609** MORILLA GUERRERO ISABEL MARIA 6,1230

***4321** MORILLO CASTAÑO ANA 7,3476

***2844** MOSCOSO MUÑOZ JOSE MANUEL 6,3271

***4613** MOSQUERO MURIANA ANDREA 6,3271

***3240** MUÑOZ CASTAÑO ELISA 6,1230

***5739** MUÑOZ HUETE PATRICIA 5,9189

***8289** MUÑOZ JIMENEZ MARIA DEL MAR 5,9189

***2834** MUÑOZ ROMAN IRENE 5,9189

***3438** MUÑOZ SANCHEZ SUSANA 5,9189

***1726** MUÑOZ-REJA DE LOS SANTOS SILVIA 6,3271

***8509** MURILLO PAREDES JUANA MARIA 6,7353

***0993** MURILLO TAMAYO MARIA DEL MAR 6,9394

***8467** NARANJO LOPEZ DAVID 8,3681

***8301** NAVARRETE PERALTA PAMELA 7,3476

***8567** NAVARRO GAVILAN CAROLINA 6,7353

***9379** NAVARRO TABOA ELISABET 6,7353

***3871** NEIRA URBANO CELIA 6,7353

***4860** NIETO BUJALANCE INMACULADA 7,5517

***3891** NIETO MORILLA YOLANDA 6,7353

***3798** NIETO ZARZUELA GLORIA MARIA 6,1230

***7753** NISO MORENO MARIA DESEADA 8,5722

***3837** NUÑEZ GUERRERO MARIA INMACULADA 5,5107

***5112** NUÑEZ SOLIS INMACULADA 7,7558

***2394** OCAÑA GARCIA INMACULADA 6,3271

***7926** OJEDA PALOP EMILIA SOLEDAD 5,9189

***1412** OLMEDO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 4,4902

***7632** ONTIVERO MARIN MERCEDES 4,8984

***1278** OROZCO CALVO ENMA 6,9394

***2308** ORTEGA BOTANA ALICIA 6,1230

***1010** ORTIZ ROMERO ISABEL MARÍA 6,7353

***5299** ORTIZ SALDAÑA CARMEN GLORIA 6,9394

***7959** PACHECO CASTRO MARIA DEL CARMEN 7,1435

***8828** PACHON RAMIREZ CONCEPCION 6,7353
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***8575** PANIAGUA BLAZQUEZ JUDIT 7,3476

***0186** PARADA ORELLANA BARBARA 3,4697

***8461** PARDO CRISTOBAL ELENA MARIA 6,1230

***9639** PARRA MONCAYO MARLA AURIANNY 5,3066

***0312** PARRA ORTIZ JOSE MARIA 6,7353

***9501** PARRA VELAZQUEZ SERGIO 7,9599

***8777** PASCUAL GARCÍA JUAN 8,5722

***0568** PASTOR DELGADO ALMUDENA 6,1230

***5513** PEDROSA FERNANDEZ ALICIA 5,7148

***1979** PEDROTE LEON ALBA 5,7148

***2429** PEINADO VIDAL MARIA OLGA 6,5312

***9924** PERAL TAMARIT MARÍA ISABEL 6,1230

***0499** PEREZ GONZALEZ YOLANDA 6,9394

***0382** PEREZ LOZANO MARIA INMACULADA 5,9189

***1925** PEREZ PAJUELO PABLO GONZALO 7,9599

***5011** PEREZ SANCHEZ CEFERINO 6,7353

***3314** PEREZ VIDAL INMACULADA 5,5107

***3137** PESO VELASCO MARIA ESTHER 6,7353

***2360** PESQUERO RODRIGUEZ MARIA DOLORES 5,9189

***1895** PINEDA JIMENEZ JULIO 7,1435

***5700** PINILLA MAYA MYRIAN DE LA CONCEPCION 5,3066

***0107** PIÑA SUAREZ SONIA 6,9394

***4244** PONCE DEL PRADO FRANCISCO JAVIER 7,3476

***2311** PORTILLO JIMENEZ ANA ISABEL 6,3271

***7454** POSTIGO GUZMAN MARIA BELEN 5,5107

***9190** POZO CUELLAR SARA 6,3271

***3695** PRADA DIAZ MARINA 7,5517

***0602** PRIETO DELGADO RAFAEL 6,3271

***9605** PUENTES ALCUDIA ANTONIA MARIA 8,1640

***1128** PULGARIN SAYAGO LIDIA 4,4902

***3267** QUILES PADILLA MARÍA JOSÉ 7,7558

***6374** QUINTERO MACIAS ANA ISABEL 7,9599

***5913** RAMOS MELERO ANTONIO JESUS 6,3271

***8490** RAMOS SANCHEZ BARRANCO MARIA DEL CARMEN 6,5312

***4877** RECUERO BAEZA JOSE 6,3271

***9006** REDRUELLO FERNANDEZ LUIS MIGUEL 5,3066
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***6924** REDRUELLO NIMO ELENA 6,3271

***3069** RICO BERNAL PATRICIA 6,7353

***5691** RIDAO MORENO FRANCISCO JAVIER 6,3271

***8969** RIOS HIDALGO MERCEDES 8,7763

***8712** RIOS SANCHEZ ANA 6,1230

***9870** RIVERO MONTERO DOLORES MARIA 7,7558

***7562** RODRIGUEZ ARIZA JUAN MIGUEL 7,5517

***9921** RODRIGUEZ CORUJO CRISTINA 5,9189

***4905** RODRIGUEZ FERNANDEZ ANA 7,9599

***4715** RODRIGUEZ GARRIDO ANGELA MARIA 7,1435

***3719** RODRIGUEZ JAREN ROSANA 5,9189

***0572** RODRIGUEZ JIMENEZ RICARDO 7,1435

***3195** RODRIGUEZ LEDESMA NOELIA MARIA 7,7558

***1193** RODRIGUEZ LOPEZ ELISABET 6,1230

***5805** RODRIGUEZ MOGRERA ISABEL CORAL 4,0820

***0106** RODRIGUEZ PEREZ ANDREA 7,1435

***1505** RODRIGUEZ PEREZ LUIS JOSE 6,1230

***7816** RODRIGUEZ RUIZ MARIA CARMEN 7,1435

***3233** RODRIGUEZ RUIZ ZULEMA 5,7148

***0858** RODRIGUEZ SANCHEZ BEATRIZ 7,3476

***2261** RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO 6,7353

***5473** RODRIGUEZ SARABIA VIRGINIA 8,3681

***0544** RODRIGUEZ SEVILLANO EDUARDO 6,7353

***6538** ROJAS ARENAS JUAN JOSE 5,5107

***3841** ROMAN BEGINES AMPARO 6,1230

***2051** ROMAN RUBIO MARTA 6,5312

***1281** ROMERO GONZALEZ M. CARMEN 6,1230

***6737** RUIZ ROMERO TRINIDAD 8,5722

***2125** RUSO SOBRA MARIA DEL MAR 7,3476

***1036** SAENZ GARCIA ANA 7,9599

***4872** SAEZ VALENZUELA MARIA AUXILIADORA 6,3271

***3783** SALIDO SERRANO ROSA DEL MAR 7,5517

***8857** SANCHEZ BARBERO MARIA DOLORES 6,7353

***2794** SANCHEZ BAZAN INMACULADA 5,1025

***0927** SANCHEZ MANZANO LOURDES 6,1230

***6358** SANCHEZ MARTIN DE LA VEGA EVA MARIA 7,3476

C
S

V
: 

07
E

90
03

C
A

1C
00

0S
5Q

8W
9Q

3B
5W

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003CA1C000S5Q8W9Q3B5W8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  30/04/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  30/04/2025 13:54:54

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 12 de 43



***7486** SANCHEZ MEJIAS LIDIA 6,3271

***6801** SANCHEZ MORAZA SERGIO 6,3271

***2040** SANCHEZ MUÑOZ MARIA DEL VALLE 7,7558

***2966** SANCHEZ PEREZ ROCIO 5,5107

***1024** SANCHEZ RIEGO ANA MARIA 6,5312

***1904** SANCHEZ SANCHEZ ANTONIA MARIA 7,1435

***4006** SANCHEZ VEGA CONSUELO 6,9394

***5025** SANTOS HIDALGO CARMEN 4,6943

***6474** SANTOS JURADO AFRICA 6,7353

***5726** SANZ ROMERO INMACULADA 6,3271

***5876** SANZ RUIZ ESTHER 4,8984

***9774** SEGOVIA IGNACIO MARIA ARGENTINA 7,9599

***9298** SEGURA MAESTRE AURORA 6,7353

***6730** SERRANO GARCIA ELENA 7,5517

***7062** SIERRA TORRES CRISTINA 4,6943

***1566** SOSA NUÑEZ RAFAEL 6,7353

***2622** SOTO RAMOS CRISTINA 6,7353

***9013** TIERNES VARA MARIA JESUS 7,1435

***1107** TIRAVIT PACHECO MARIA DOLORES 6,7353

***0956** TORO CARNEIRO MONTSERRAT 7,7558

***7732** TORREJON DE LA LUZ NOELIA 5,9189

***5886** TORRES ANTUNEZ JOSE CARLOS 8,5722

***1127** TORRES BLANCO MARIA DEL CARMEN 7,7558

***2048** TRIGO LOBO IGNACIO 7,5517

***7000** VALVERDE LOPEZ IRENE 5,1025

***7170** VARGAS ESPADA MANUEL 4,6943

***8187** VARO AROCHA PATRICIA 5,9189

***4837** VASCO DIEZ ISABEL 6,9394

***4005** VAZQUEZ BERLANGA BERNARDO 7,1435

***0192** VEGA GONZALEZ ISABEL MARIA 7,3476

***6763** VEGAS CONEJO JUAN JOSE 7,3476

***2906** VELA GARCIA SANDRA 7,7558

***4576** VELAZQUEZ MAZUECOS ALFONSO 7,1435

***6155** VERA FABERO MARIA JESUS 6,3271

***1334** VICARIO NARANJOS MARIA CARMEN 6,5312

***5799** VILLALBA TORO MARIA ESMERALDA 5,9189
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***3092** VILLENA CASTRO ELISABET 5,1025

***8789** VODA VODA GABRIELA 4,8984

***3688** YAÑEZ SERRATOSA ESTRELLA 7,3476

TURNO DE DISCAPACIDAD

DNI APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

***3963** BELLA SALOM INMACULADA 5,9189

***0242** CANO LLAMAS SOLEDAD  7,7558

***3435** DOMINGUEZ RINCON M. ROCIO 6,1230

***0778** DURAN JIMENEZ ISABEL 5,5107

***1113** MALDONADO MUÑOZ FRANCISCO 6,7353

***1373** MARTIN JIMENEZ ENMA CAROLINA 7,3476

***3062** NARANJO ZAMUDIO MANUEL 6,7353

***7340** QUESADA GUILLEN ISABEL 6,9394

***5910** SUERO FUENTES MIGUEL ANGEL 6,7353

RESULTADO FINAL SELECCIÓN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 1ER 
EJERCICIO

2º 
EJERCICIO

NOTA 
MEDIA

***8601** ABARCA GARCÍA CRISTINA 5,8 6,7353 6,2677

***2393** ABRIL ABRIL JOSE DANIEL 5,23 5,5107 5,3704

***2063** ACHARTA VON FURTH EMILIO JAVIER 8 7,5517 7,7759

***5441** ADAME GOMEZ CRISTINA ISABEL 5,67 6,7353 6,2027

***0003** AGREDANO TORRENTE ROCIO 6,03 6,7353 6,3827

***9694** AGUILERA MUÑOZ DANIEL 5,2 7,1435 6,1718

***2210** ALARCON ALARCON JOSE LUIS 6,53 6,9394 6,7347

***6217** ALCEDO FERNANDEZ ANA MARIA 7,2 7,1435 7,1718

***9166** ALFARO MELGAR MILAGROS 5,23 6,7353 5,9827

***1302** ALGABA GABELLA JUAN JOSE 6,33 6,9394 6,6347

***5715** ALONSO CASTRO VIRGINIA 7,33 6,5312 6,9306

***7297** ALVAREZ CORDERO NATALIA 6,23 6,9394 6,5847

***0768** ALVAREZ GARCIA VERONICA 6,63 7,5517 7,0909

***5907** ALVAREZ HERNANDEZ JOSEFA 5,13 No 
presentada

2,5650
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***1206** ALVAREZ RUBIO LAURA 6,63 6,5312 6,5806

***0523** ALVARGONZALEZ MARTINEZ BEATRIZ 7,53 7,3476 7,4388

***0917** AMADO GIRON PILAR MARINA 6,47 6,5312 6,5006

***4291** ANGULO BENITEZ MANUEL 5,53 6,3271 5,9286

***4935** ARAGON NARVAEZ-CABEZA DE VACA 
JESUS

6,7 5,5107 6,1054

***3359** ARANDA CAMPILLO MARIA 5,63 6,5312 6,0806

***4035** ARDOY ALVAREZ MARIA GRACIA 7,57 7,9599 7,7650

***9843** ARRECIADO REINA MARIA ISABEL 8,1 5,1025 6,6013

***9585** AVILA RUEDA FATIMA DE LOS REYES 6,53 6,9394 6,7347

***4656** AVILES DEL OLMO LAURA MARIA 6 6,9394 6,4697

***5205** BAILAC ROLDAN MANUELA 7,47 7,1435 7,3068

***5539** BARANCO ARISPON ANA 5,37 5,9189 5,6445

***5510** BAREA RAMIREZ JUAN CARLOS 5,83 6,9394 6,3847

***6287** BARRANCO MENDOZA ESTER 7,2 6,9394 7,0697

***2554** BARROSO TORRES MARIA DE LA FE 6,87 6,7353 6,8027

***3963** BELLA SALOM INMACULADA (discapac.) 5,4 5,9189 5,6595

***4492** BELMONTE MORENO MARIA DE LOS 
ANGELES

5,83 No 
presentada

2,9150

***6562** BERMUDEZ BOCERO ANTONIO 5,3 7,1435 6,2218

***5262** BERRAL TEJEDERAS BERNARDO 5,43 5,5107 5,4704

***0028** BIAU RUBIO MELISSA 5,83 7,3476 6,5888

***2822** BIEDMA BENITEZ DAVINIA 5,8 5,7148 5,7574

***0221** BLANCO MONTERO JESUS 6,93 6,7353 6,8327

***0590** BORNES MORENO CONSOLACION 5,07 6,1230 5,5965

***2517** BRAVO HIDALGO SARA 6,5 6,3271 6,4136

***2036** BRAVO ORTEGA MARIA DEL CARMEN 5,7 6,3271 6,0136

***5925** BREA VERDUGO MARIA JOSE 5,03 4,8984 4,9642

***5647** BRETONES DURAN CONCEPCION 6 6,5312 6,2656

***6844** BUENO MORENO JOSE MANUEL 5,7 5,7148 5,7074

***5491** BURGOS BENITEZ FRANCISCA 5,07 5,5107 5,2904

***0495** BURGOS MONTES SONIA 5,67 7,7558 6,7129

***5809** CABALLERO PRADAS ELISABET 5,87 6,1230 5,9965

***8586** CABELLO ROMAN MARIA BIANCA 6,1 6,3271 6,2136

***9290** CALDERON DIAZ JESUS 7,6 6,9394 7,2697

***1507** CALDERON SUAREZ MARIA MAR 5,33 5,7148 5,5224
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***2721** CAMACHO DUARTE PATRICIA 6,37 No 
presentada

3,1850

***3106** CAMPILLO HACHA JULIA 5,93 7,1435 6,5368

***0242** CANO LLAMAS SOLEDAD (discapac.) 6,7 7,7558 7,2279

***9882** CARBU OSORIO SUSANA 6,6 6,9394 6,7697

***0279** CARDENAS BRUQUE AZAHARA 5,77 6,3271 6,0486

***2548** CARDENAS DOMINGUEZ IRENE 5,6 No 
presentada

2,8000

***3844** CARDENAS RUIZ MARIA CRISTINA 6,07 6,1230 6,0965

***4861** CARMONA GONZALEZ ABRAHAM 5,5 5,3066 5,4033

***6301** CARRASCO BLANCO FRANCISCO 
ANTONIO

6,47 5,9189 6,1945

***6350** CARRASCO DE LOS REYES AURORA 6,17 No 
presentada

3,0850

***2688** CARRASCO GORDILLO JUAN 
ANTONIO

7,83 7,5517 7,6909

***2688** CARRASCO GORDILLO MIGUEL ANGEL 5 5,9189 5,4595

***7128** CARRASCO SEGURA ROCIO 5,67 No 
presentada

2,8350

***8689** CARRERA BERNAL M. GLORIA 5,77 No 
presentada

2,8850

***2415** CARRIÓN GIRALDEZ FRANCISCA 6,17 5,7148 5,9424

***5840** CARRION SANCHEZ, MARIA JOSE 5,57 5,7148 5,6424

***7650** CARVAJAL PEREZ JESUS 5,77 No 
presentado

2,8850

***2090** CASADO MONTERO ANA PATRICIA 6,47 6,5312 6,5006

***9236** CASADO MONTERO ANTONIA MARIA 6,7 8,5722 7,6361

***2242** CASAUS GALINDO NURIA 7,9 8,1640 8,0320

***0061** CASTAÑO SILVA MARIA DEL CARMEN 6,87 6,7353 6,8027

***0676** CASTILLA GUTIERREZ RAUL 6 6,1230 6,0615

***6686** CASTILLO LOPEZ MARIA DEL MAR 5,1 5,3066 5,2033

***6436** CASTILLO SANCHEZ INMACULADA 
CONCEPCION

6,9 5,1025 6,0013

***2337** CASTRO SANCHEZ JOSE MIGUEL 7,33 7,5517 7,4409

***8686** CATALAN HUMANES MIRIAN 7,53 6,9394 7,2347

***0527** CAZORLA CARMONA FRANCISCO 
JAVIER

6,33 5,7148 6,0224

***7351** CESPEDES AVALOS SOFIA MATILDE 7,57 7,3476 7,4588

***5261** CHAVES ORELLANA DIEGO 6,3 6,9394 6,6197
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***9054** CHUMILLA LARA NAZARET 7,4 7,9599 7,6800

***2711** COBO VILLARAN SOFIA 5,57 5,7148 5,6424

***6423** COMESAÑA DEL RIO VICTORIA 6,33 7,9599 7,1450

***5250** CORBACHO POLANCO CRISTINA 5,97 No 
presentada

2,9850

***4028** CORRAL SMIRNOVA JAVIER 9,07 8,3681 8,7191

***6503** COSANO GONZALEZ MARIA ISABEL 7,67 7,3476 7,5088

***2852** COTRINO RUIZ CRISTINA 5,5 No 
presentada

2,7500

***5128** CRESPO SANTAOLALLA CRISTINA 6,87 7,3476 7,1088

***7694** DE LA CALLE PINTO JOSE MARIA 6,8 6,9394 6,8697

***4110** DE LA LLERA LOZANO MARIA DEL 
CARMEN

6,23 6,5312 6,3806

***7670** DE LA ROSA VELA SONIA 5,3 6,3271 5,8136

***1805** DE LA TORRE GONZALEZ MARINA 5,4 6,7353 6,0677

***1615** DE LA VEGA CARVAJAL MIGUEL ANGEL 6,33 7,3476 6,8388

***8184** DEL CASTILLO VILA ANA MARIA 6,23 6,7353 6,4827

***6253** DEL MARCO OSTOS ELENA MARIA 6,76 6,9394 6,8497

***2795** DELGADO GÜEMES BLANCA 5,13 No 
presentada

2,5650

***2815** DELGADO LOPEZ ROSARIO MARIA 7,1 6,3271 6,7136

***8284** DELGADO MORENO BEATRIZ 5,6 5,3066 5,4533

***7294** DELGADO RIOS MARIA JOSE 6,47 6,1230 6,2965

***1091** DELGADO ROMERO CONSOLACION 5,17 6,5312 5,8506

***4358** DIAZ BAYON LORENA 6,63 6,7353 6,6827

***1834** DIAZ BORRELLES SILVIA 5,17 6,1230 5,6465

***2953** DIAZ RUIZ MARIA DEL MAR 7,53 7,9599 7,7450

***2463** DIEZ ALVAREZ CIRA 5 5,3066 5,1533

***5923** DOMINGUEZ GANDUL ISABEL 5,33 7,1435 6,2368

***3435** DOMINGUEZ RINCON M. ROCIO 
(discapac.)

5,87 6,1230 5,9965

***2805** DUCH DIAZ MARIA 6,77 5,3066 6,0383

***0778** DURAN JIMENEZ ISABEL (discapac.) 6,67 5,5107 6,0904

***0961** ENRI AGUERA GEMA 7,3 No 
presentada

3,6500

***2184** ESCOBOSA DOMINGUEZ CLAUDIA 8,3 8,1640 8,2320

***5552** ESPAŃA GARCIA MARIA ROSARIO 5,17 5,1025 5,1363
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***8193** ESTEVEZ BERBEL MARIA PURIFICACION 6,77 7,3476 7,0588

***1983** ESTIRADO CRISTOBAL LOURDES 5,7 No 
presentada

2,8500

***6006** ESTRADA GARCIA CRISTINA 6,6 5,3066 5,9533

***2996** FABERO GARCIA LAURA 6,47 No 
presentada

3,2350

***5479** FERNANDEZ ACEVEDO JESUS 6,33 No 
presentado

3,1650

***2572** FERNANDEZ BLANCO Mª ANGELES 7,17 8,1640 7,6670

***0744** FERNANDEZ CABEZA JOSE MIGUEL 8,47 7,9599 8,2150

***4483** FERNANDEZ FERNANDEZ EMILIO JOSE 5,17 No 
presentado

2,5850

***3224** FERNANDEZ GONZALEZ ALEJANDRO 5,13 No 
presentado

2,5650

***1318** FERNANDEZ LORENTE PATROCINIO 7,1 5,9189 6,5095

***6251** FERNANDEZ MARCOS BEATRIZ 6,37 5,9189 6,1445

***2158** FERNANDEZ MORON ERNESTO 
ARTURO

7,53 7,3476 7,4388

***8088** FERNÁNDEZ-BALLESTEROS VIDAL MARIA 
TERESA

6,63 No 
presentada

3,3150

***2644** FONTACABA MARTIN ALVARO 5,77 6,7353 6,2527

***6749** FUENTES FRAIDIA PAULA 5,83 7,9599 6,8950

***8868** FUENTES SANCHEZ MARIA ISABEL 5,63 6,1230 5,8765

***6264** GALBARDO MATEOS MARIA JOSE 5,33 4,6943 5,0122

***1534** GALLARDO IZETA ANGELA 7,13 No 
presentada

3,5650

***8815** GALLARDO PERIAÑEZ ZENAIDA 8,6 7,7558 8,1779

***9236** GALLEGO SANTOS NEREA 6,47 7,3476 6,9088

***2085** GALVAN RODRIGUEZ SAMUEL 5,7 6,9394 6,3197

***4339** GAMAZA CRVENKOVIP ANA MARIA 5,07 4,8984 4,9842

***4868** GANFORNINA FALCON PEDRO 6,43 No 
presentado

3,2150

***4406** GARCES HERNANDEZ ROCIO 5,1 5,5107 5,3054

***6223** GARCIA AYALA MARIA ASUNCION 5,9 6,5312 6,2156

***1539** GARCIA CARNE SUSANA 6,3 5,7148 6,0074

***0974** GARCIA CRUZ MAURICIO 5,43 3,8779 4,6540

***5724** GARCIA CUCURELLA RAFAEL 6,43 7,7558 7,0929

***9309** GARCIA GAVIRA MARIA LUISA 5,37 5,5107 5,4404
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***6474** GARCIA GIL JUAN JESUS 6,67 6,5312 6,6006

***9409** GARCIA HERNANDEZ JOSE ELIGIO 7,07 7,5517 7,3109

***9495** GARCIA JIMENEZ LAURA 8,77 7,7558 8,2629

***2233** GARCÍA LLUCH MARTA 5,73 6,5312 6,1306

***1581** GARCIA MARISCAL MARIA ISABEL 6,13 6,9394 6,5347

***5354** GARCIA MARMOL MARIA JOSE 7,27 7,1435 7,2068

***2817** GARCIA MARQUEZ JESICA 8 7,5517 7,7759

***0818** GARCIA MARQUEZ SUSANA MARIA 5,83 5,5107 5,6704

***3040** GARCIA OLMEDO RODRIGO ALVARO 5,07 5,1025 5,0863

***2990** GARCIA PALACIOS OLGA 5,43 5,1025 5,2663

***8220** GARCIA PEREZ MARIA JOSE 6,13 5,7148 5,9224

***8785** GARCIA PRIETO MERCEDES 6,27 6,3271 6,2986

***7970** GARCIA ROJO ANTONIO DAVID 6,03 5,5107 5,7704

***6743** GARCIA ROSAL RAQUEL 6,5 6,9394 6,7197

***6274** GARCIA TALAVERON RAQUEL 8,23 7,5517 7,8909

***5056** GARCIA VAZQUEZ MARIA DEL 
CARMEN

5,93 7,3476 6,6388

***6903** GARNIER VILLAR GISELE 7,23 8,1640 7,6970

***0518** GARRIDO GONZALEZ LAURA MARIA 7,73 8,1640 7,9470

***5017** GARRIDO HERNANDEZ MANUEL 6,33 6,9394 6,6347

***0447** GARRIDO PEREZ M. CONSOLACION 6,83 6,3271 6,5786

***5741** GARRIDO TORRALBO MARIA TANIA 6,57 6,5312 6,5506

***6195** GIL DEL CASTILLO AMELIA 6,4 5,3066 5,8533

***8308** GIL RODRIGUEZ ALICIA MARIA 5,07 5,9189 5,4945

***9631** GIRALDEZ ESCALANTE, ISABEL MARIA 5,93 5,9189 5,9245

***4119** GIRON AMOEDO ANA 6,23 6,1230 6,1765

***4616** GOMEZ ARAGON MARIA DEL 
CARMEN

6,63 No 
presentada

3,3150

***3298** GOMEZ CABEZA MARIA TERESA 6,33 No 
presentada

3,1650

***0039** GÓMEZ GARCÍA ISIDRO 5,63 6,5312 6,0806

***4519** GOMEZ MENDOZA MANUEL 5,2 5,7148 5,4574

***3444** GOMEZ OJEDA MARIO 5,33 6,1230 5,7265

***9687** GOMEZ PIÑERO VERONICA MARIA 6,6 6,9394 6,7697

***1194** GOMEZ RODRIGUEZ MARIA 
INMACULADA

6,37 7,5517 6,9609

***5179** GOMEZ SANCHEZ BORJA 5,27 7,3476 6,3088
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***3566** GOMEZ VAZQUEZ MERCEDES BELEN 6,2 6,5312 6,3656

***2227** GOMEZ VILLENA BEATRIZ 6,7 8,1640 7,4320

***2578** GOMEZ ZAMBRANO CRISTINA MARIA 8 7,7558 7,8779

***2753** GONZALEZ ABAD PAU 5,83 No 
presentado

2,9150

***7266** GONZALEZ CARMET LORENA 6,5 5,7148 6,1074

***2118** GONZALEZ DIAZ SILVIA 5,97 6,9394 6,4547

***6441** GONZALEZ GARCIA SILVIA 6,83 6,5312 6,6806

***8198** GONZALEZ MORIN M. CARMEN 5,4 5,9189 5,6595

***4506** GONZALEZ NEGUILLO ISABEL MARIA 5,17 No 
presentado

2,5850

***6547** GONZALEZ RISCART MARIA 
INMACULADA

6,47 7,3476 6,9088

***6009** GONZALEZ TELLO RUBEN EDUARDO 7,3 7,9599 7,6300

***1778** GORDON VIZCAÍNO JOSE RAMON 5,27 5,1025 5,1863

***2453** GUERRERO CORDOBA ANA ROSA 7,17 7,5517 7,3609

***2542** GUERRERO GONZALEZ PILAR 5,23 6,9394 6,0847

***2577** GUIRAO PAYAN M. ROCIO 7,53 8,3681 7,9491

***0219** GUTIERREZ OCAÑA M. DOLORES 7,4 6,5312 6,9656

***4273** GUTIERREZ ROMERO ROCIO 7,33 7,1435 7,2368

***2936** GUZMÁN GARCÍA ROCIO 5,73 7,5517 6,6409

***7541** HEPBURN ASQUERINO MARIA REGLA 6 5,9189 5,9595

***4217** HEREDIA CATALAN SARA 7,8 7,5517 7,6759

***9266** HERNANDEZ DOMINGUEZ ESTEFANIA 
DEL ROCIO

6,4 5,5107 5,9554

***1278** HERNANDEZ LUQUE JESUS 5,6 No 
presentado

2,8000

***9724** HERNANDEZ OTERO DESIRE 6,9 6,9394 6,9197

***0063** HERNANDEZ RODRIGUEZ ANTONIO 
JOSE

6,53 6,1230 6,3265

***9104** HERRERA GONZALEZ M. ANGELES 7,73 6,3271 7,0286

***8486** HIDALGO GARRIDO SILVANA 6,6 6,3271 6,4636

***0589** HINOJOSA PARRAGA MARIA DEL 
ROCIO

5,53 6,7353 6,1327

***9185** HIRALDO LOPEZ JOSE MIGUEL 6,57 4,4902 5,5301

***5710** IBAÑEZ DIAZ BEATRIZ 5,07 6,7353 5,9027

***5282** IGLESIA LUNA FRANCISCO JAVIER 5,63 6,9394 6,2847

***5297** IGLESIAS ROMERO ANTONIO 7,43 7,9599 7,6950
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***1490** JAENES LARA ANDRES CRISTOBAL 5,3 4,8984 5,0992

***3640** JIMENEZ APARICIO BELEN 5,2 6,1230 5,6615

***9455** JIMENEZ BORREGO SALVADOR 6,13 6,1230 6,1265

***1868** JIMENEZ DIAZ INMACULADA 6,2 5,5107 5,8554

***7324** JIMENEZ ENRIQUEZ MARIA DE LOS 
ANGELES

5,1 5,1025 5,1013

***2471** JIMENEZ FERNANDEZ GONZALO 5,63 No 
presentado

2,8150

***4840** JIMENEZ NAVARRO LAURA 7,27 7,1435 7,2068

***4975** JIMENEZ PEREZ MARINA 5,67 5,7148 5,6924

***6489** JIMENEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL 6,27 7,1435 6,7068

***7463** JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA AGUILA 6,07 5,9189 5,9945

***3235** JUAN CORTES PAULA 5,9 7,1435 6,5218

***6175** LARA PEREZ ISABEL MARIA 7,4 7,3476 7,3738

***4895** LEGIDE CASTRO SERGIO 5,5 No 
presentado

2,7500

***0916** LEON FERNANDEZ GRACIA MARIA 5,97 6,7353 6,3527

***1035** LEON MARTIN BEGOÑA 6,63 6,9394 6,7847

***3013** LIGERO RODRIGUEZ MONICA 7,97 5,9189 6,9445

***1355** LOPEZ CORNEJO M. MAR 5,33 4,6943 5,0122

***5051** LOPEZ FRANCES MIGUEL ANGEL 5,73 6,9394 6,3347

***0376** LOPEZ GARRUDO LUIS JAVIER 7,33 6,9394 7,1347

***0314** LOPEZ LOPEZ MARIA DEL MAR 7,23 8,3681 7,7991

***2109** LOPEZ NAVARRO M. CARMEN 6,03 7,5517 6,7909

***3849** LOPEZ PARDILLO JUAN MANUEL 6,2 No 
presentado

3,1000

***8192** LOPEZ PARIENTE MARIA DEL ROCIO 6,2 6,7353 6,4677

***1620** LÓPEZ ROMERO SONIA 6,83 6,7353 6,7827

***0754** LOPEZ SANZ MATIAS JESUS 7,33 7,5517 7,4409

***2121** LOPEZ VERGARA ARACELI 5,17 5,7148 5,4424

***0158** LORA CAMACHO ASCENSION 5,67 6,3271 5,9986

***8824** LORA GARRE MANUEL 6,13 4,8984 5,5142

***0026** MACHO ARISPON LAURA MARIA 7,13 7,7558 7,4429

***9039** MADRID RODRIGUEZ SONIA 5,97 5,7148 5,8424

***1113** MALDONADO MUÑOZ FRANCISCO 
(discapac.)

5,73 6,7353 6,2327

***3129** MANZANO ALONSO JESÚS 5,33 5,3066 5,3183
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***0870** MARCHITO AMADO ANA CRISTINA 5,4 7,3476 6,3738

***1004** MARCOS NIETO SALVADOR 8,2 5,7148 6,9574

***3569** MARIN NAVARRO LAURA 7,03 6,1230 6,5765

***0687** MARÍN PARRADO LAURA 5,63 7,5517 6,5909

***0900** MARIN RUIZ DOLORES 6,67 7,1435 6,9068

***4086** MARIN TORRES DULCENOMBRE DE 
MARIA

7,77 8,5722 8,1711

***6324** MARIN VALLEJO ANGELA MARIA 7,57 7,1435 7,3568

***6924** MARQUEZ LOPEZ MARIA DEL MAR 7,4 7,9599 7,6800

***6427** MARQUEZ RONDON MARIA DE LOS 
ANGELES

5,23 7,1435 6,1868

***2018** MARTIN CARABALLO JESUS 5,93 7,7558 6,8429

***1246** MARTIN GORDILLO ESPERANZA 5,23 5,1025 5,1663

***9049** MARTIN HINOJOSA IRENE 6,37 7,3476 6,8588

***1916** MARTIN HURTADO RAQUEL 5,17 7,9599 6,5650

***4551** MARTIN JIMENEZ CARLOS 7,23 6,3271 6,7786

***1373** MARTIN JIMENEZ ENMA CAROLINA 
(discapac.)

5,5 7,3476 6,4238

***8920** MARTIN MESA MARIA DEL ROCIO 6,4 6,7353 6,5677

***6513** MARTINEZ BLANCO MONICA 8,17 6,9394 7,5547

***4552** MARTINEZ CANDIL IGNACIO 6 6,7353 6,3677

***1154** MARTÍNEZ CORTÉS M.ª DEL PILAR 5,1 6,9394 6,0197

***8842** MARTINEZ ESPEJO MARIA CATALINA 7,27 6,7353 7,0027

***2112** MARTINEZ MARCHENA VANESA 7,33 6,3271 6,8286

***2252** MARTINEZ MARTIN MELANIA 5,7 5,9189 5,8095

***8693** MATALLANA GIL MARTA 6,1 6,5312 6,3156

***0667** MATAS RUIZ ISABEL 6,8 6,1230 6,4615

***1632** MATEOS MONTERO MARIA DOLORES 7,47 7,1435 7,3068

***3791** MATEOS PACHECO MANUELA 5,6 4,6943 5,1472

***7896** MEDINA PEREA MARIA DEL ROCIO 5 No 
presentada

2,5000

***6750** MEDINA ROMERO ELENA MARIA 6,8 7,5517 7,1759

***8976** MENDEZ GARCIA OLGA 5,97 5,7148 5,8424

***0500** MENDEZ GUERRERO ELVIRA 5,83 5,9189 5,8745

***1442** MENESES MOLINA ELENA 5,27 6,5312 5,9006

***4682** MICHAELSSON MAYOLAS PATRICIA 
CATERINA

5,13 No 
presentada

2,5650
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***1015** MIGUEL PUERTAS CARLOS 8,2 6,5312 7,3656

***0562** MIÑON BENITEZ ANA ISABEL 7,23 6,5312 6,8806

***6730** MOLINA CARRASCO FRANCISCO 
RAFAEL

5,3 6,3271 5,8136

***6760** MOLINA RUBIO DAVID 5,47 No 
presentado

2,7350

***0796** MOLINO CORRALES RAFAEL 5,07 5,9189 5,4945

***2499** MONROY NIETO NOELIA 5,33 No 
presentada

2,6650

***3858** MONTERO GARCÍA ANA MARIA 5,5 5,9189 5,7095

***6472** MONTERO LAMA IRENE MARIA 6,67 6,9394 6,8047

***9123** MONTES DOMINGUEZ MARTA 5 6,7353 5,8677

***7737** MONTILLA MALDONADO CARMEN 
ROCIO

5,27 6,3271 5,7986

***3119** MONTOYA BOHORQUEZ ANTONIO 7,27 7,7558 7,5129

***4644** MONTOYA LORENCE MARTA 6,43 7,1435 6,7868

***8723** MORA SEGADO NATALIA 5,4 No 
presentada

2,7000

***1974** MORALES GARCIA INMACULADA 5,53 6,1230 5,8265

***2831** MORALES ROMERO MARIA 6,2 7,3476 6,7738

***5043** MORENO ALVAREZ CELIA 6,7 7,9599 7,3300

***6656** MORENO BLANCO GEMA MARIA 5,2 6,5312 5,8656

***1780** MORENO DOMINGUEZ LUIS 
FERNANDO

7,6 8,1640 7,8820

***8744** MORENO GOMEZ SERGIO 6,67 7,1435 6,9068

***7549** MORENO MORENO MARIA LORENA 6,1 6,7353 6,4177

***3521** MORENO RODRIGUEZ MARIA DEL 
CARMEN

5,1 6,1230 5,6115

***5029** MORET SANCHEZ ELENA 5,73 6,1230 5,9265

***2609** MORILLA GUERRERO ISABEL MARIA 5,23 6,1230 5,6765

***4321** MORILLO CASTAÑO ANA 6,17 7,3476 6,7588

***2844** MOSCOSO MUÑOZ JOSE MANUEL 5,27 6,3271 5,7986

***4613** MOSQUERO MURIANA ANDREA 5,23 6,3271 5,7786

***3240** MUÑOZ CASTAŃO ELISA 5,4 6,1230 5,7615

***5739** MUÑOZ HUETE PATRICIA 7,23 5,9189 6,5745

***8289** MUÑOZ JIMENEZ MARIA DEL MAR 5,6 5,9189 5,7595

***2834** MUÑOZ ROMAN IRENE 7,03 5,9189 6,4745

***3438** MUÑOZ SANCHEZ SUSANA 5,5 5,9189 5,7095
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***1726** MUÑOZ-REJA DE LOS SANTOS SILVIA 5,93 6,3271 6,1286

***8509** MURILLO PAREDES JUANA MARIA 5 6,7353 5,8677

***0993** MURILLO TAMAYO MARIA DEL MAR 7,67 6,9394 7,3047

***8467** NARANJO LOPEZ DAVID 8,63 8,3681 8,4991

***3062** NARANJO ZAMUDIO MANUEL 
(discapac.)

6,07 6,7353 6,4027

***8301** NAVARRETE PERALTA PAMELA 6,4 7,3476 6,8738

***8567** NAVARRO GAVILAN CAROLINA 6,47 6,7353 6,6027

***9379** NAVARRO TABOA ELISABET 6,23 6,7353 6,4827

***3871** NEIRA URBANO CELIA 7,67 6,7353 7,2027

***4860** NIETO BUJALANCE INMACULADA 6,43 7,5517 6,9909

***3891** NIETO MORILLA YOLANDA 6,43 6,7353 6,5827

***3798** NIETO ZARZUELA GLORIA MARIA 7,43 6,1230 6,7765

***7753** NISO MORENO MARIA DESEADA 6,53 8,5722 7,5511

***3837** NUÑEZ GUERRERO MARIA 
INMACULADA

5,5 5,5107 5,5054

***5112** NUÑEZ SOLIS INMACULADA 7,37 7,7558 7,5629

***2394** OCAÑA GARCIA INMACULADA 7,3 6,3271 6,8136

***7926** OJEDA PALOP EMILIA SOLEDAD 7,27 5,9189 6,5945

***1412** OLMEDO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 5,97 4,4902 5,2301

***7632** ONTIVERO MARIN MERCEDES 5,6 4,8984 5,2492

***1278** OROZCO CALVO ENMA 6 6,9394 6,4697

***2308** ORTEGA BOTANA ALICIA 6,33 6,1230 6,2265

***1010** ORTIZ ROMERO ISABEL MARÍA 5,1 6,7353 5,9177

***5299** ORTIZ SALDAÑA CARMEN GLORIA 6,3 6,9394 6,6197

***7959** PACHECO CASTRO MARIA DEL 
CARMEN

6,23 7,1435 6,6868

***8828** PACHON RAMIREZ CONCEPCION 7,1 6,7353 6,9177

***1625** PALMA FERNANDEZ GERMAN 6,7 No 
presentado

3,3500

***4304** PALMA MUÑOZ CARMEN 5,63 No 
presentada

2,8150

***8575** PANIAGUA BLAZQUEZ JUDIT 6,87 7,3476 7,1088

***0186** PARADA ORELLANA BARBARA 5,03 3,4697 4,2499

***8461** PARDO CRISTOBAL ELENA MARIA 5,97 6,1230 6,0465

***9639** PARRA MONCAYO MARLA AURIANNY 5,57 5,3066 5,4383

***0312** PARRA ORTIZ JOSE MARIA 6,4 6,7353 6,5677
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***9501** PARRA VELAZQUEZ SERGIO 7,7 7,9599 7,8300

***8777** PASCUAL GARCÍA JUAN 8,67 8,5722 8,6211

***0568** PASTOR DELGADO ALMUDENA 5,5 6,1230 5,8115

***5513** PEDROSA FERNANDEZ ALICIA 5,13 5,7148 5,4224

***1979** PEDROTE LEON ALBA 5,83 5,7148 5,7724

***2429** PEINADO VIDAL MARIA OLGA 5,87 6,5312 6,2006

***9924** PERAL TAMARIT MARÍA ISABEL 5,07 6,1230 5,5965

***0499** PEREZ GONZALEZ YOLANDA 6 6,9394 6,4697

***0382** PEREZ LOZANO MARIA INMACULADA 5,33 5,9189 5,6245

***1925** PEREZ PAJUELO PABLO GONZALO 5,7 7,9599 6,8300

***5011** PEREZ SANCHEZ CEFERINO 7,07 6,7353 6,9027

***3314** PEREZ VIDAL INMACULADA 5,93 5,5107 5,7204

***5910** PEREZ VILLALBA MARIA MAGDALENA 6,33 No 
presentada

3,1650

***3137** PESO VELASCO MARIA ESTHER 7,03 6,7353 6,8827

***2360** PESQUERO RODRIGUEZ MARIA 
DOLORES

6 5,9189 5,9595

***1895** PINEDA JIMENEZ JULIO 7,2 7,1435 7,1718

***7325** PINEDA VILCHES MERCEDES 6,2 No 
presentada

3,1000

***5700** PINILLA MAYA MYRIAN DE LA 
CONCEPCION

5,63 5,3066 5,4683

***0107** PIÑA SUAREZ SONIA 7,03 6,9394 6,9847

***8145** POL MENDEZ ALICIA 5,47 No 
presentada

2,7350

***4244** PONCE DEL PRADO FRANCISCO JAVIER 7,43 7,3476 7,3888

***2311** PORTILLO JIMENEZ ANA ISABEL 6,57 6,3271 6,4486

***7454** POSTIGO GUZMAN MARIA BELEN 5,9 5,5107 5,7054

***9190** POZO CUELLAR SARA 5,17 6,3271 5,7486

***3695** PRADA DIAZ MARINA 6,17 7,5517 6,8609

***0602** PRIETO DELGADO RAFAEL 5,03 6,3271 5,6786

***5468** PRIETO VARO LAURA 5,2 No 
presentada

2,6000

***9605** PUENTES ALCUDIA ANTONIA MARIA 7,4 8,1640 7,7820

***1128** PULGARIN SAYAGO LIDIA 5,4 4,4902 4,9451

***7340** QUESADA GUILLEN ISABEL (discapac.) 7,63 6,9394 7,2847

***3267** QUILES PADILLA MARÍA JOSÉ 6,97 7,7558 7,3629
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***6374** QUINTERO MACIAS ANA ISABEL 7,43 7,9599 7,6950

***8221** RABADAN RIVAS ISABEL 5,2 No 
presentada

2,6000

***5913** RAMOS MELERO ANTONIO JESUS 6,8 6,3271 6,5636

***8490** RAMOS SANCHEZ BARRANCO MARIA 
DEL CARMEN

6,7 6,5312 6,6156

***4877** RECUERO BAEZA JOSE 6,8 6,3271 6,5636

***9006** REDRUELLO FERNANDEZ LUIS MIGUEL 5,07 5,3066 5,1883

***6924** REDRUELLO NIMO ELENA 7,03 6,3271 6,6786

***3069** RICO BERNAL PATRICIA 7,77 6,7353 7,2527

***5691** RIDAO MORENO FRANCISCO JAVIER 5,53 6,3271 5,9286

***8969** RIOS HIDALGO MERCEDES 8,13 8,7763 8,4532

***8712** RIOS SANCHEZ ANA 5,2 6,1230 5,6615

***9870** RIVERO MONTERO DOLORES MARIA 6,73 7,7558 7,2429

***7562** RODRIGUEZ ARIZA JUAN MIGUEL 5,37 7,5517 6,4609

***9921** RODRIGUEZ CORUJO CRISTINA 5,57 5,9189 5,7445

***4905** RODRIGUEZ FERNANDEZ ANA 6,33 7,9599 7,1450

***4715** RODRIGUEZ GARRIDO ANGELA MARIA 5,8 7,1435 6,4718

***3719** RODRIGUEZ JAREN ROSANA 8,5 5,9189 7,2095

***0572** RODRIGUEZ JIMENEZ RICARDO 6,6 7,1435 6,8718

***3195** RODRIGUEZ LEDESMA NOELIA MARIA 5,73 7,7558 6,7429

***1193** RODRIGUEZ LOPEZ ELISABET 6,23 6,1230 6,1765

***5805** RODRIGUEZ MOGRERA ISABEL CORAL 5 4,0820 4,5410

***0866** RODRIGUEZ MONFORTE MARIA ROSA 6,5 No 
presentada

3,2500

***0106** RODRIGUEZ PEREZ ANDREA 6,4 7,1435 6,7718

***1505** RODRIGUEZ PEREZ LUIS JOSE 6,17 6,1230 6,1465

***7816** RODRIGUEZ RUIZ MARIA CARMEN 6,37 7,1435 6,7568

***3233** RODRIGUEZ RUIZ ZULEMA 5,57 5,7148 5,6424

***2466** RODRIGUEZ SANCHEZ ALEJANDRA 5,7 No 
presentada

2,8500

***0858** RODRIGUEZ SANCHEZ BEATRIZ 7,2 7,3476 7,2738

***2261** RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO 5,37 6,7353 6,0527

***5473** RODRIGUEZ SARABIA VIRGINIA 8,57 8,3681 8,4691

***0544** RODRIGUEZ SEVILLANO EDUARDO 6,47 6,7353 6,6027

***6538** ROJAS ARENAS JUAN JOSE 6,4 5,5107 5,9554

***3841** ROMAN BEGINES AMPARO 6,77 6,1230 6,4465
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***2051** ROMAN RUBIO MARTA 5,47 6,5312 6,0006

***1281** ROMERO GONZALEZ M. CARMEN 5,13 6,1230 5,6265

***6522** RUIZ BECERRA ANDREA MARIA 6,1 No 
presentada

3,0500

***0865** RUIZ MINERO CARMEN MARÍA 6,93 No 
presentada

3,4650

***6737** RUIZ ROMERO TRINIDAD 8,4 8,5722 8,4861

***2125** RUSO SOBRA MARIA DEL MAR 7,47 7,3476 7,4088

***1036** SAENZ GARCIA ANA 7,3 7,9599 7,6300

***4872** SAEZ VALENZUELA MARIA AUXILIADORA 6,67 6,3271 6,4986

***4743** SALAS GARCIA FERNANDO 5,73 No 
presentado

2,8650

***3783** SALIDO SERRANO ROSA DEL MAR 7,23 7,5517 7,3909

***8857** SANCHEZ BARBERO MARIA DOLORES 5,17 6,7353 5,9527

***2794** SANCHEZ BAZAN INMACULADA 5,43 5,1025 5,2663

***0927** SANCHEZ MANZANO LOURDES 5,17 6,1230 5,6465

***6358** SANCHEZ MARTIN DE LA VEGA EVA 
MARIA

6,57 7,3476 6,9588

***7486** SANCHEZ MEJIAS LIDIA 6,7 6,3271 6,5136

***6801** SANCHEZ MORAZA SERGIO 6,17 6,3271 6,2486

***2040** SANCHEZ MUÑOZ MARIA DEL VALLE 8,3 7,7558 8,0279

***2966** SANCHEZ PEREZ ROCIO 6,73 5,5107 6,1204

***1024** SANCHEZ RIEGO ANA MARIA 7,17 6,5312 6,8506

***1904** SANCHEZ SANCHEZ ANTONIA MARIA 6,23 7,1435 6,6868

***4006** SANCHEZ VEGA CONSUELO 7,5 6,9394 7,2197

***2278** SANTOS COSTA MONICA 6,67 No 
presentada

3,3350

***5025** SANTOS HIDALGO CARMEN 5,23 4,6943 4,9622

***6474** SANTOS JURADO AFRICA 5,73 6,7353 6,2327

***5726** SANZ ROMERO INMACULADA 5,3 6,3271 5,8136

***5876** SANZ RUIZ ESTHER 5,27 4,8984 5,0842

***9774** SEGOVIA IGNACIO MARIA 
ARGENTINA

7,27 7,9599 7,6150

***8502** SEGURA GORDO RAUL 6,57 No 
presentado

3,2850

***9298** SEGURA MAESTRE AURORA 6,37 6,7353 6,5527

***6730** SERRANO GARCIA ELENA 5,33 7,5517 6,4409

***7062** SIERRA TORRES CRISTINA 6,1 4,6943 5,3972
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***1566** SOSA NUÑEZ RAFAEL 5,5 6,7353 6,1177

***2622** SOTO RAMOS CRISTINA 8,17 6,7353 7,4527

***5910** SUERO FUENTES MIGUEL ANGEL 
(discapac.)

6,37 6,7353 6,5527

***9013** TIERNES VARA MARIA JESUS 7,1 7,1435 7,1218

***1107** TIRAVIT PACHECO MARIA DOLORES 6,13 6,7353 6,4327

***0956** TORO CARNEIRO MONTSERRAT 8,3 7,7558 8,0279

***7732** TORREJON DE LA LUZ NOELIA 6,33 5,9189 6,1245

***5886** TORRES ANTUNEZ JOSE CARLOS 6,9 8,5722 7,7361

***1127** TORRES BLANCO MARIA DEL CARMEN 7,23 7,7558 7,4929

***2048** TRIGO LOBO IGNACIO 5,97 7,5517 6,7609

***1231** USERO MULERO ANA 5,13 No 
presentada

2,5650

***7011** VALDES ROMERO PATRICIA 5,03 No 
presentada

2,5150

***2052** VALENZUELA VILLALBA NELIDA MARIA 7,4 No 
presentada

3,7000

***7000** VALVERDE LOPEZ IRENE 5,23 5,1025 5,1663

***7170** VARGAS ESPADA MANUEL 5,07 4,6943 4,8822

***8187** VARO AROCHA PATRICIA 7,23 5,9189 6,5745

***4837** VASCO DIEZ ISABEL 5,83 6,9394 6,3847

***4005** VAZQUEZ BERLANGA BERNARDO 6,2 7,1435 6,6718

***0192** VEGA GONZALEZ ISABEL MARIA 5,43 7,3476 6,3888

***6763** VEGAS CONEJO JUAN JOSE 5,27 7,3476 6,3088

***2906** VELA GARCIA SANDRA 7,3 7,7558 7,5279

***4576** VELAZQUEZ MAZUECOS ALFONSO 5,97 7,1435 6,5568

***6155** VERA FABERO MARIA JESUS 5,8 6,3271 6,0636

***1334** VICARIO NARANJOS MARIA CARMEN 5,9 6,5312 6,2156

***2541** VILAPLANA VELAZQUEZ MARIA DEL 
CARMEN

5,03 No 
presentada

2,5150

***5799** VILLALBA TORO MARIA ESMERALDA 7,63 5,9189 6,7745

***3092** VILLENA CASTRO ELISABET 5,13 5,1025 5,1163

***8789** VODA VODA GABRIELA 6,13 4,8984 5,5142

***3688** YAÑEZ SERRATOSA ESTRELLA 7 7,3476 7,1738

Conforme al resultado final de la selección, este tribunal propone el nombramiento como 
Auxiliares Administrativos/as, funcionarios/as de carrera, grupo C, subgrupo C2, de las personas 
que se indican, junto con la puntuación asignada y en el orden que se establece: C
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PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 1ER. EJER 2º EJERC. FINAL

***4028** CORRAL SMIRNOVA JAVIER 9,07 8,3681 8,7191

***8777** PASCUAL GARCÍA JUAN 8,67 8,5722 8,6211

***8467** NARANJO LOPEZ DAVID 8,63 8,3681 8,4991

***6737** RUIZ ROMERO TRINIDAD 8,4 8,5722 8,4861

***5473** RODRIGUEZ SARABIA VIRGINIA 8,57 8,3681 8,4691

***8969** RIOS HIDALGO MERCEDES 8,13 8,7763 8,4532

***9495** GARCIA JIMENEZ LAURA 8,77 7,7558 8,2629

***2184** ESCOBOSA DOMINGUEZ CLAUDIA 8,3 8,1640 8,2320

***0744** FERNANDEZ CABEZA JOSE MIGUEL 8,47 7,9599 8,2150

***8815** GALLARDO PERIAÑEZ ZENAIDA 8,6 7,7558 8,1779

PROPUESTA NOMBRAMIENTO TURNO DISCAPACIDAD

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 1ER. EJER 2º EJERC. FINAL

***7340** QUESADA GUILLEN ISABEL 7,63 6,9394 7,2847

Se propone la constitución de la bolsa de trabajo en el orden que se establece a continuación, 
teniendo en cuenta que se han resuelto los empates conforme a los criterios señalados en las bases 
de la convocatoria:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 1ER. EJERC. 0,0000 0,0000

***4086** MARIN TORRES DULCENOMBRE DE 
MARIA

7,77 8,5722 8,1711

***2242** CASAUS GALINDO NURIA 7,9 8,1640 8,0320

***2040** SANCHEZ MUÑOZ MARIA DEL VALLE 8,3 7,7558 8,0279

***0956** TORO CARNEIRO MONTSERRAT 8,3 7,7558 8,0279

***2577** GUIRAO PAYAN M. ROCIO 7,53 8,3681 7,9491

***0518** GARRIDO GONZALEZ LAURA MARIA 7,73 8,1640 7,9470

***6274** GARCIA TALAVERON RAQUEL 8,23 7,5517 7,8909

***1780** MORENO DOMINGUEZ LUIS 
FERNANDO

7,6 8,1640 7,8820

***2578** GOMEZ ZAMBRANO CRISTINA MARIA 8 7,7558 7,8779

***9501** PARRA VELAZQUEZ SERGIO 7,7 7,9599 7,8300

***0314** LOPEZ LOPEZ MARIA DEL MAR 7,23 8,3681 7,7991
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***9605** PUENTES ALCUDIA ANTONIA MARIA 7,4 8,1640 7,7820

***2063** ACHARTA VON FURTH EMILIO JAVIER 8 7,5517 7,7759

***2817** GARCIA MARQUEZ JESICA 8 7,5517 7,7759

***4035** ARDOY ALVAREZ MARIA GRACIA 7,57 7,9599 7,7650

***2953** DIAZ RUIZ MARIA DEL MAR 7,53 7,9599 7,7450

***5886** TORRES ANTUNEZ JOSE CARLOS 6,9 8,5722 7,7361

***6903** GARNIER VILLAR GISELE 7,23 8,1640 7,6970

***5297** IGLESIAS ROMERO ANTONIO 7,43 7,9599 7,6950

***6374** QUINTERO MACIAS ANA ISABEL 7,43 7,9599 7,6950

***2688** CARRASCO GORDILLO JUAN 
ANTONIO

7,83 7,5517 7,6909

***9054** CHUMILLA LARA NAZARET 7,4 7,9599 7,6800

***6924** MARQUEZ LOPEZ MARIA DEL MAR 7,4 7,9599 7,6800

***4217** HEREDIA CATALAN SARA 7,8 7,5517 7,6759

***2572** FERNANDEZ BLANCO MŃ ANGELES 7,17 8,1640 7,6670

***9236** CASADO MONTERO ANTONIA 
MARIA

6,7 8,5722 7,6361

***6009** GONZALEZ TELLO RUBEN EDUARDO 7,3 7,9599 7,6300

***1036** SAENZ GARCIA ANA 7,3 7,9599 7,6300

***9774** SEGOVIA IGNACIO MARIA 
ARGENTINA

7,27 7,9599 7,6150

***5112** NUÑEZ SOLIS INMACULADA 7,37 7,7558 7,5629

***6513** MARTINEZ BLANCO MONICA 8,17 6,9394 7,5547

***7753** NISO MORENO MARIA DESEADA 6,53 8,5722 7,5511

***2906** VELA GARCIA SANDRA 7,3 7,7558 7,5279

***3119** MONTOYA BOHORQUEZ ANTONIO 7,27 7,7558 7,5129

***6503** COSANO GONZALEZ MARIA ISABEL 7,67 7,3476 7,5088

***1127** TORRES BLANCO MARIA DEL CARMEN 7,23 7,7558 7,4929

***7351** CESPEDES AVALOS SOFIA MATILDE 7,57 7,3476 7,4588

***2622** SOTO RAMOS CRISTINA 8,17 6,7353 7,4527

***0026** MACHO ARISPON LAURA MARIA 7,13 7,7558 7,4429

***2337** CASTRO SANCHEZ JOSE MIGUEL 7,33 7,5517 7,4409

***0754** LOPEZ SANZ MATIAS JESUS 7,33 7,5517 7,4409

***2158** FERNANDEZ MORON ERNESTO 
ARTURO

7,53 7,3476 7,4388

***0523** ALVARGONZALEZ MARTINEZ BEATRIZ 7,53 7,3476 7,4388

***2227** GOMEZ VILLENA BEATRIZ 6,7 8,1640 7,4320
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***2125** RUSO SOBRA MARIA DEL MAR 7,47 7,3476 7,4088

***3783** SALIDO SERRANO ROSA DEL MAR 7,23 7,5517 7,3909

***4244** PONCE DEL PRADO FRANCISCO 
JAVIER

7,43 7,3476 7,3888

***6175** LARA PEREZ ISABEL MARIA 7,4 7,3476 7,3738

***1015** MIGUEL PUERTAS CARLOS 8,2 6,5312 7,3656

***3267** QUILES PADILLA MARÍA JOSÉ 6,97 7,7558 7,3629

***2453** GUERRERO CORDOBA ANA ROSA 7,17 7,5517 7,3609

***6324** MARIN VALLEJO ANGELA MARIA 7,57 7,1435 7,3568

***5043** MORENO ALVAREZ CELIA 6,7 7,9599 7,3300

***9409** GARCIA HERNANDEZ JOSE ELIGIO 7,07 7,5517 7,3109

***1632** MATEOS MONTERO MARIA DOLORES 7,47 7,1435 7,3068

***5205** BAILAC ROLDAN MANUELA 7,47 7,1435 7,3068

***0993** MURILLO TAMAYO MARIA DEL MAR 7,67 6,9394 7,3047

***0858** RODRIGUEZ SANCHEZ BEATRIZ 7,2 7,3476 7,2738

***9290** CALDERON DIAZ JESUS 7,6 6,9394 7,2697

***3069** RICO BERNAL PATRICIA 7,77 6,7353 7,2527

***9870** RIVERO MONTERO DOLORES MARIA 6,73 7,7558 7,2429

***4273** GUTIERREZ ROMERO ROCIO 7,33 7,1435 7,2368

***8686** CATALAN HUMANES MIRIAN 7,53 6,9394 7,2347

***0242** CANO LLAMAS SOLEDAD 6,7 7,7558 7,2279

***4006** SANCHEZ VEGA CONSUELO 7,5 6,9394 7,2197

***3719** RODRIGUEZ JAREN ROSANA 8,5 5,9189 7,2095

***5354** GARCIA MARMOL MARIA JOSE 7,27 7,1435 7,2068

***4840** JIMENEZ NAVARRO LAURA 7,27 7,1435 7,2068

***3871** NEIRA URBANO CELIA 7,67 6,7353 7,2027

***6750** MEDINA ROMERO ELENA MARIA 6,8 7,5517 7,1759

***3688** YAÑEZ SERRATOSA ESTRELLA 7 7,3476 7,1738

***1895** PINEDA JIMENEZ JULIO 7,2 7,1435 7,1718

***6217** ALCEDO FERNANDEZ ANA MARIA 7,2 7,1435 7,1718

***4905** RODRIGUEZ FERNANDEZ ANA 6,33 7,9599 7,1450

***6423** COMESAÑA DEL RIO VICTORIA 6,33 7,9599 7,1450

***0376** LOPEZ GARRUDO LUIS JAVIER 7,33 6,9394 7,1347

***9013** TIERNES VARA MARIA JESUS 7,1 7,1435 7,1218

***5128** CRESPO SANTAOLALLA CRISTINA 6,87 7,3476 7,1088

***8575** PANIAGUA BLAZQUEZ JUDIT 6,87 7,3476 7,1088
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***5724** GARCIA CUCURELLA RAFAEL 6,43 7,7558 7,0929

***0768** ALVAREZ GARCIA VERONICA 6,63 7,5517 7,0909

***6287** BARRANCO MENDOZA ESTER 7,2 6,9394 7,0697

***8193** ESTEVEZ BERBEL MARIA PURIFICACION 6,77 7,3476 7,0588

***9104** HERRERA GONZALEZ M. ANGELES 7,73 6,3271 7,0286

***8842** MARTINEZ ESPEJO MARIA CATALINA 7,27 6,7353 7,0027

***4860** NIETO BUJALANCE INMACULADA 6,43 7,5517 6,9909

***0107** PIÑA SUAREZ SONIA 7,03 6,9394 6,9847

***0219** GUTIERREZ OCAÑA M. DOLORES 7,4 6,5312 6,9656

***1194** GOMEZ RODRIGUEZ MARIA 
INMACULADA

6,37 7,5517 6,9609

***6358** SANCHEZ MARTIN DE LA VEGA EVA 
MARIA

6,57 7,3476 6,9588

***1004** MARCOS NIETO SALVADOR 8,2 5,7148 6,9574

***3013** LIGERO RODRIGUEZ MONICA 7,97 5,9189 6,9445

***5715** ALONSO CASTRO VIRGINIA 7,33 6,5312 6,9306

***9724** HERNANDEZ OTERO DESIRE 6,9 6,9394 6,9197

***8828** PACHON RAMIREZ CONCEPCION 7,1 6,7353 6,9177

***9236** GALLEGO SANTOS NEREA 6,47 7,3476 6,9088

***6547** GONZALEZ RISCART MARIA 
INMACULADA

6,47 7,3476 6,9088

***8744** MORENO GOMEZ SERGIO 6,67 7,1435 6,9068

***0900** MARIN RUIZ DOLORES 6,67 7,1435 6,9068

***5011** PEREZ SANCHEZ CEFERINO 7,07 6,7353 6,9027

***6749** FUENTES FRAIDIA PAULA 5,83 7,9599 6,8950

***3137** PESO VELASCO MARIA ESTHER 7,03 6,7353 6,8827

***0562** MIÑON BENITEZ ANA ISABEL 7,23 6,5312 6,8806

***8301** NAVARRETE PERALTA PAMELA 6,4 7,3476 6,8738

***0572** RODRIGUEZ JIMENEZ RICARDO 6,6 7,1435 6,8718

***7694** DE LA CALLE PINTO JOSE MARIA 6,8 6,9394 6,8697

***3695** PRADA DIAZ MARINA 6,17 7,5517 6,8609

***9049** MARTIN HINOJOSA IRENE 6,37 7,3476 6,8588

***1024** SANCHEZ RIEGO ANA MARIA 7,17 6,5312 6,8506

***6253** DEL MARCO OSTOS ELENA MARIA 6,76 6,9394 6,8497

***2018** MARTIN CARABALLO JESUS 5,93 7,7558 6,8429

***1615** DE LA VEGA CARVAJAL MIGUEL ANGEL 6,33 7,3476 6,8388

***0221** BLANCO MONTERO JESUS 6,93 6,7353 6,8327
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***1925** PEREZ PAJUELO PABLO GONZALO 5,7 7,9599 6,8300

***2112** MARTINEZ MARCHENA VANESA 7,33 6,3271 6,8286

***2394** OCAÑA GARCIA INMACULADA 7,3 6,3271 6,8136

***6472** MONTERO LAMA IRENE MARIA 6,67 6,9394 6,8047

***0061** CASTAÑO SILVA MARIA DEL CARMEN 6,87 6,7353 6,8027

***2554** BARROSO TORRES MARIA DE LA FE 6,87 6,7353 6,8027

***2109** LOPEZ NAVARRO M. CARMEN 6,03 7,5517 6,7909

***4644** MONTOYA LORENCE MARTA 6,43 7,1435 6,7868

***1035** LEON MARTIN BEGOÑA 6,63 6,9394 6,7847

***1620** LÓPEZ ROMERO SONIA 6,83 6,7353 6,7827

***4551** MARTIN JIMENEZ CARLOS 7,23 6,3271 6,7786

***3798** NIETO ZARZUELA GLORIA MARIA 7,43 6,1230 6,7765

***5799** VILLALBA TORO MARIA ESMERALDA 7,63 5,9189 6,7745

***2831** MORALES ROMERO MARIA 6,2 7,3476 6,7738

***0106** RODRIGUEZ PEREZ ANDREA 6,4 7,1435 6,7718

***9687** GOMEZ PIÑERO VERONICA MARIA 6,6 6,9394 6,7697

***9882** CARBU OSORIO SUSANA 6,6 6,9394 6,7697

***2048** TRIGO LOBO IGNACIO 5,97 7,5517 6,7609

***4321** MORILLO CASTAÑO ANA 6,17 7,3476 6,7588

***7816** RODRIGUEZ RUIZ MARIA CARMEN 6,37 7,1435 6,7568

***3195** RODRIGUEZ LEDESMA NOELIA MARIA 5,73 7,7558 6,7429

***9585** AVILA RUEDA FATIMA DE LOS REYES 6,53 6,9394 6,7347

***2210** ALARCON ALARCON JOSE LUIS 6,53 6,9394 6,7347

***6743** GARCIA ROSAL RAQUEL 6,5 6,9394 6,7197

***2815** DELGADO LOPEZ ROSARIO MARIA 7,1 6,3271 6,7136

***0495** BURGOS MONTES SONIA 5,67 7,7558 6,7129

***6489** JIMENEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL 6,27 7,1435 6,7068

***7959** PACHECO CASTRO MARIA DEL 
CARMEN

6,23 7,1435 6,6868

***1904** SANCHEZ SANCHEZ ANTONIA 
MARIA

6,23 7,1435 6,6868

***4358** DIAZ BAYON LORENA 6,63 6,7353 6,6827

***6441** GONZALEZ GARCIA SILVIA 6,83 6,5312 6,6806

***6924** REDRUELLO NIMO ELENA 7,03 6,3271 6,6786

***4005** VAZQUEZ BERLANGA BERNARDO 6,2 7,1435 6,6718

***2936** GUZMÁN GARCÍA ROCIO 5,73 7,5517 6,6409
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***5056** GARCIA VAZQUEZ MARIA DEL 
CARMEN

5,93 7,3476 6,6388

***1302** ALGABA GABELLA JUAN JOSE 6,33 6,9394 6,6347

***5017** GARRIDO HERNANDEZ MANUEL 6,33 6,9394 6,6347

***5261** CHAVES ORELLANA DIEGO 6,3 6,9394 6,6197

***5299** ORTIZ SALDAÑA CARMEN GLORIA 6,3 6,9394 6,6197

***8490** RAMOS SANCHEZ BARRANCO MARIA 
DEL CARMEN

6,7 6,5312 6,6156

***0544** RODRIGUEZ SEVILLANO EDUARDO 6,47 6,7353 6,6027

***8567** NAVARRO GAVILAN CAROLINA 6,47 6,7353 6,6027

***9843** ARRECIADO REINA MARIA ISABEL 8,1 5,1025 6,6013

***6474** GARCIA GIL JUAN JESUS 6,67 6,5312 6,6006

***7926** OJEDA PALOP EMILIA SOLEDAD 7,27 5,9189 6,5945

***0687** MARÍN PARRADO LAURA 5,63 7,5517 6,5909

***0028** BIAU RUBIO MELISSA 5,83 7,3476 6,5888

***7297** ALVAREZ CORDERO NATALIA 6,23 6,9394 6,5847

***3891** NIETO MORILLA YOLANDA 6,43 6,7353 6,5827

***1206** ALVAREZ RUBIO LAURA 6,63 6,5312 6,5806

***0447** GARRIDO PEREZ M. CONSOLACION 6,83 6,3271 6,5786

***3569** MARIN NAVARRO LAURA 7,03 6,1230 6,5765

***5739** MUÑOZ HUETE PATRICIA 7,23 5,9189 6,5745

***8187** VARO AROCHA PATRICIA 7,23 5,9189 6,5745

***0312** PARRA ORTIZ JOSE MARIA 6,4 6,7353 6,5677

***8920** MARTIN MESA MARIA DEL ROCIO 6,4 6,7353 6,5677

***1916** MARTIN HURTADO RAQUEL 5,17 7,9599 6,5650

***5913** RAMOS MELERO ANTONIO JESUS 6,8 6,3271 6,5636

***4877** RECUERO BAEZA JOSE 6,8 6,3271 6,5636

***4576** VELAZQUEZ MAZUECOS ALFONSO 5,97 7,1435 6,5568

***5910** SUERO FUENTES MIGUEL ANGEL 6,37 6,7353 6,5527

***9298** SEGURA MAESTRE AURORA 6,37 6,7353 6,5527

***5741** GARRIDO TORRALBO MARIA TANIA 6,57 6,5312 6,5506

***3106** CAMPILLO HACHA JULIA 5,93 7,1435 6,5368

***1581** GARCIA MARISCAL MARIA ISABEL 6,13 6,9394 6,5347

***3235** JUAN CORTES PAULA 5,9 7,1435 6,5218

***7486** SANCHEZ MEJIAS LIDIA 6,7 6,3271 6,5136

***1318** FERNANDEZ LORENTE PATROCINIO 7,1 5,9189 6,5095
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***0917** AMADO GIRON PILAR MARINA 6,47 6,5312 6,5006

***2090** CASADO MONTERO ANA PATRICIA 6,47 6,5312 6,5006

***4872** SAEZ VALENZUELA MARIA 
AUXILIADORA

6,67 6,3271 6,4986

***8184** DEL CASTILLO VILA ANA MARIA 6,23 6,7353 6,4827

***9379** NAVARRO TABOA ELISABET 6,23 6,7353 6,4827

***2834** MUÑOZ ROMAN IRENE 7,03 5,9189 6,4745

***4715** RODRIGUEZ GARRIDO ANGELA MARIA 5,8 7,1435 6,4718

***1278** OROZCO CALVO ENMA 6 6,9394 6,4697

***4656** AVILES DEL OLMO LAURA MARIA 6 6,9394 6,4697

***0499** PEREZ GONZALEZ YOLANDA 6 6,9394 6,4697

***8192** LOPEZ PARIENTE MARIA DEL ROCIO 6,2 6,7353 6,4677

***8486** HIDALGO GARRIDO SILVANA 6,6 6,3271 6,4636

***0667** MATAS RUIZ ISABEL 6,8 6,1230 6,4615

***7562** RODRIGUEZ ARIZA JUAN MIGUEL 5,37 7,5517 6,4609

***2118** GONZALEZ DIAZ SILVIA 5,97 6,9394 6,4547

***2311** PORTILLO JIMENEZ ANA ISABEL 6,57 6,3271 6,4486

***3841** ROMAN BEGINES AMPARO 6,77 6,1230 6,4465

***6730** SERRANO GARCIA ELENA 5,33 7,5517 6,4409

***1107** TIRAVIT PACHECO MARIA DOLORES 6,13 6,7353 6,4327

***1373** MARTIN JIMENEZ ENMA CAROLINA 5,5 7,3476 6,4238

***7549** MORENO MORENO MARIA LORENA 6,1 6,7353 6,4177

***2517** BRAVO HIDALGO SARA 6,5 6,3271 6,4136

***3062** NARANJO ZAMUDIO MANUEL 6,07 6,7353 6,4027

***0192** VEGA GONZALEZ ISABEL MARIA 5,43 7,3476 6,3888

***5510** BAREA RAMIREZ JUAN CARLOS 5,83 6,9394 6,3847

***4837** VASCO DIEZ ISABEL 5,83 6,9394 6,3847

***0003** AGREDANO TORRENTE ROCIO 6,03 6,7353 6,3827

***4110** DE LA LLERA LOZANO MARIA DEL 
CARMEN

6,23 6,5312 6,3806

***0870** MARCHITO AMADO ANA CRISTINA 5,4 7,3476 6,3738

***4552** MARTINEZ CANDIL IGNACIO 6 6,7353 6,3677

***3566** GOMEZ VAZQUEZ MERCEDES BELEN 6,2 6,5312 6,3656

***0916** LEON FERNANDEZ GRACIA MARIA 5,97 6,7353 6,3527

***5051** LOPEZ FRANCES MIGUEL ANGEL 5,73 6,9394 6,3347

***0063** HERNANDEZ RODRIGUEZ ANTONIO 
JOSE

6,53 6,1230 6,3265

C
S

V
: 

07
E

90
03

C
A

1C
00

0S
5Q

8W
9Q

3B
5W

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003CA1C000S5Q8W9Q3B5W8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  30/04/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  30/04/2025 13:54:54

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 35 de 43



***2085** GALVAN RODRIGUEZ SAMUEL 5,7 6,9394 6,3197

***8693** MATALLANA GIL MARTA 6,1 6,5312 6,3156

***5179** GOMEZ SANCHEZ BORJA 5,27 7,3476 6,3088

***6763** VEGAS CONEJO JUAN JOSE 5,27 7,3476 6,3088

***8785** GARCIA PRIETO MERCEDES 6,27 6,3271 6,2986

***7294** DELGADO RIOS MARIA JOSE 6,47 6,1230 6,2965

***5282** IGLESIA LUNA FRANCISCO JAVIER 5,63 6,9394 6,2847

***8601** ABARCA GARCÍA CRISTINA 5,8 6,7353 6,2677

***5647** BRETONES DURAN CONCEPCION 6 6,5312 6,2656

***2644** FONTACABA MARTIN ALVARO 5,77 6,7353 6,2527

***6801** SANCHEZ MORAZA SERGIO 6,17 6,3271 6,2486

***5923** DOMINGUEZ GANDUL ISABEL 5,33 7,1435 6,2368

***1113** MALDONADO MUŃOZ FRANCISCO 5,73 6,7353 6,2327

***6474** SANTOS JURADO AFRICA 5,73 6,7353 6,2327

***2308** ORTEGA BOTANA ALICIA 6,33 6,1230 6,2265

***6562** BERMUDEZ BOCERO ANTONIO 5,3 7,1435 6,2218

***1334** VICARIO NARANJOS MARIA CARMEN 5,9 6,5312 6,2156

***6223** GARCIA AYALA MARIA ASUNCION 5,9 6,5312 6,2156

***8586** CABELLO ROMAN MARIA BIANCA 6,1 6,3271 6,2136

***5441** ADAME GOMEZ CRISTINA ISABEL 5,67 6,7353 6,2027

***2429** PEINADO VIDAL MARIA OLGA 5,87 6,5312 6,2006

***6301** CARRASCO BLANCO FRANCISCO 
ANTONIO

6,47 5,9189 6,1945

***6427** MARQUEZ RONDON MARIA DE LOS 
ANGELES

5,23 7,1435 6,1868

***4119** GIRON AMOEDO ANA 6,23 6,1230 6,1765

***1193** RODRIGUEZ LOPEZ ELISABET 6,23 6,1230 6,1765

***9694** AGUILERA MUÑOZ DANIEL 5,2 7,1435 6,1718

***1505** RODRIGUEZ PEREZ LUIS JOSE 6,17 6,1230 6,1465

***6251** FERNANDEZ MARCOS BEATRIZ 6,37 5,9189 6,1445

***0589** HINOJOSA PARRAGA MARIA DEL 
ROCIO

5,53 6,7353 6,1327

***2233** GARCÍA LLUCH MARTA 5,73 6,5312 6,1306

***1726** MUÑOZ-REJA DE LOS SANTOS SILVIA 5,93 6,3271 6,1286

***9455** JIMENEZ BORREGO SALVADOR 6,13 6,1230 6,1265

***7732** TORREJON DE LA LUZ NOELIA 6,33 5,9189 6,1245

***2966** SANCHEZ PEREZ ROCIO 6,73 5,5107 6,1204
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***1566** SOSA NUÑEZ RAFAEL 5,5 6,7353 6,1177

***7266** GONZALEZ CARMET LORENA 6,5 5,7148 6,1074

***4935** ARAGON NARVAEZ-CABEZA DE VACA 
JESUS

6,7 5,5107 6,1054

***3844** CARDENAS RUIZ MARIA CRISTINA 6,07 6,1230 6,0965

***0778** DURAN JIMENEZ ISABEL 6,67 5,5107 6,0904

***2542** GUERRERO GONZALEZ PILAR 5,23 6,9394 6,0847

***0039** GÓMEZ GARCÍA ISIDRO 5,63 6,5312 6,0806

***3359** ARANDA CAMPILLO MARIA 5,63 6,5312 6,0806

***1805** DE LA TORRE GONZALEZ MARINA 5,4 6,7353 6,0677

***6155** VERA FABERO MARIA JESUS 5,8 6,3271 6,0636

***0676** CASTILLA GUTIERREZ RAUL 6 6,1230 6,0615

***2261** RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO 5,37 6,7353 6,0527

***0279** CARDENAS BRUQUE AZAHARA 5,77 6,3271 6,0486

***8461** PARDO CRISTOBAL ELENA MARIA 5,97 6,1230 6,0465

***2805** DUCH DIAZ MARIA 6,77 5,3066 6,0383

***0527** CAZORLA CARMONA FRANCISCO 
JAVIER

6,33 5,7148 6,0224

***1154** MARTÍNEZ CORTÉS M.ª DEL PILAR 5,1 6,9394 6,0197

***2036** BRAVO ORTEGA MARIA DEL CARMEN 5,7 6,3271 6,0136

***1539** GARCIA CARNE SUSANA 6,3 5,7148 6,0074

***6436** CASTILLO SANCHEZ INMACULADA 
CONCEPCION

6,9 5,1025 6,0013

***2051** ROMAN RUBIO MARTA 5,47 6,5312 6,0006

***0158** LORA CAMACHO ASCENSION 5,67 6,3271 5,9986

***3435** DOMINGUEZ RINCON M. ROCIO 5,87 6,1230 5,9965

***5809** CABALLERO PRADAS ELISABET 5,87 6,1230 5,9965

***7463** JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA AGUILA 6,07 5,9189 5,9945

***9166** ALFARO MELGAR MILAGROS 5,23 6,7353 5,9827

***7541** HEPBURN ASQUERINO MARIA REGLA 6 5,9189 5,9595

***2360** PESQUERO RODRIGUEZ MARIA 
DOLORES

6 5,9189 5,9595

***6538** ROJAS ARENAS JUAN JOSE 6,4 5,5107 5,9554

***9266** HERNANDEZ DOMINGUEZ ESTEFANIA 
DEL ROCIO

6,4 5,5107 5,9554

***6006** ESTRADA GARCIA CRISTINA 6,6 5,3066 5,9533

***8857** SANCHEZ BARBERO MARIA DOLORES 5,17 6,7353 5,9527
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***2415** CARRIÓN GIRALDEZ FRANCISCA 6,17 5,7148 5,9424

***4291** ANGULO BENITEZ MANUEL 5,53 6,3271 5,9286

***5691** RIDAO MORENO FRANCISCO JAVIER 5,53 6,3271 5,9286

***5029** MORET SANCHEZ ELENA 5,73 6,1230 5,9265

***9631** GIRALDEZ ESCALANTE, ISABEL MARIA 5,93 5,9189 5,9245

***8220** GARCIA PEREZ MARIA JOSE 6,13 5,7148 5,9224

***1010** ORTIZ ROMERO ISABEL MARÍA 5,1 6,7353 5,9177

***5710** IBAÑEZ DIAZ BEATRIZ 5,07 6,7353 5,9027

***1442** MENESES MOLINA ELENA 5,27 6,5312 5,9006

***8868** FUENTES SANCHEZ MARIA ISABEL 5,63 6,1230 5,8765

***0500** MENDEZ GUERRERO ELVIRA 5,83 5,9189 5,8745

***8509** MURILLO PAREDES JUANA MARIA 5 6,7353 5,8677

***9123** MONTES DOMINGUEZ MARTA 5 6,7353 5,8677

***6656** MORENO BLANCO GEMA MARIA 5,2 6,5312 5,8656

***1868** JIMENEZ DIAZ INMACULADA 6,2 5,5107 5,8554

***6195** GIL DEL CASTILLO AMELIA 6,4 5,3066 5,8533

***1091** DELGADO ROMERO CONSOLACION 5,17 6,5312 5,8506

***8976** MENDEZ GARCIA OLGA 5,97 5,7148 5,8424

***9039** MADRID RODRIGUEZ SONIA 5,97 5,7148 5,8424

***1974** MORALES GARCIA INMACULADA 5,53 6,1230 5,8265

***6730** MOLINA CARRASCO FRANCISCO 
RAFAEL

5,3 6,3271 5,8136

***5726** SANZ ROMERO INMACULADA 5,3 6,3271 5,8136

***7670** DE LA ROSA VELA SONIA 5,3 6,3271 5,8136

***0568** PASTOR DELGADO ALMUDENA 5,5 6,1230 5,8115

***2252** MARTINEZ MARTIN MELANIA 5,7 5,9189 5,8095

***7737** MONTILLA MALDONADO CARMEN 
ROCIO

5,27 6,3271 5,7986

***2844** MOSCOSO MUÑOZ JOSE MANUEL 5,27 6,3271 5,7986

***4613** MOSQUERO MURIANA ANDREA 5,23 6,3271 5,7786

***1979** PEDROTE LEON ALBA 5,83 5,7148 5,7724

***7970** GARCIA ROJO ANTONIO DAVID 6,03 5,5107 5,7704

***3240** MUÑOZ CASTAŃO ELISA 5,4 6,1230 5,7615

***8289** MUÑOZ JIMENEZ MARIA DEL MAR 5,6 5,9189 5,7595

***2822** BIEDMA BENITEZ DAVINIA 5,8 5,7148 5,7574

***9190** POZO CUELLAR SARA 5,17 6,3271 5,7486
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***9921** RODRIGUEZ CORUJO CRISTINA 5,57 5,9189 5,7445

***3444** GOMEZ OJEDA MARIO 5,33 6,1230 5,7265

***3314** PEREZ VIDAL INMACULADA 5,93 5,5107 5,7204

***3438** MUÑOZ SANCHEZ SUSANA 5,5 5,9189 5,7095

***3858** MONTERO GARCÍA ANA MARIA 5,5 5,9189 5,7095

***6844** BUENO MORENO JOSE MANUEL 5,7 5,7148 5,7074

***7454** POSTIGO GUZMAN MARIA BELEN 5,9 5,5107 5,7054

***4975** JIMENEZ PEREZ MARINA 5,67 5,7148 5,6924

***0602** PRIETO DELGADO RAFAEL 5,03 6,3271 5,6786

***2609** MORILLA GUERRERO ISABEL MARIA 5,23 6,1230 5,6765

***0818** GARCIA MARQUEZ SUSANA MARIA 5,83 5,5107 5,6704

***3640** JIMENEZ APARICIO BELEN 5,2 6,1230 5,6615

***8712** RIOS SANCHEZ ANA 5,2 6,1230 5,6615

***8198** GONZALEZ MORIN M. CARMEN 5,4 5,9189 5,6595

***3963** BELLA SALOM INMACULADA 5,4 5,9189 5,6595

***1834** DIAZ BORRELLES SILVIA 5,17 6,1230 5,6465

***0927** SANCHEZ MANZANO LOURDES 5,17 6,1230 5,6465

***5539** BARANCO ARISPON ANA 5,37 5,9189 5,6445

***5840** CARRION SANCHEZ, MARIA JOSE 5,57 5,7148 5,6424

***2711** COBO VILLARAN SOFIA 5,57 5,7148 5,6424

***3233** RODRIGUEZ RUIZ ZULEMA 5,57 5,7148 5,6424

***1281** ROMERO GONZALEZ M. CARMEN 5,13 6,1230 5,6265

***0382** PEREZ LOZANO MARIA INMACULADA 5,33 5,9189 5,6245

***3521** MORENO RODRIGUEZ MARIA DEL 
CARMEN

5,1 6,1230 5,6115

***0590** BORNES MORENO CONSOLACION 5,07 6,1230 5,5965

***9924** PERAL TAMARIT MARÍA ISABEL 5,07 6,1230 5,5965

***1507** CALDERON SUAREZ MARIA MAR 5,33 5,7148 5,5224

***3837** NUÑEZ GUERRERO MARIA 
INMACULADA

5,5 5,5107 5,5054

***0796** MOLINO CORRALES RAFAEL 5,07 5,9189 5,4945

***8308** GIL RODRIGUEZ ALICIA MARIA 5,07 5,9189 5,4945

***5262** BERRAL TEJEDERAS BERNARDO 5,43 5,5107 5,4704

***5700** PINILLA MAYA MYRIAN DE LA 
CONCEPCION

5,63 5,3066 5,4683

***2688** CARRASCO GORDILLO MIGUEL ANGEL 5 5,9189 5,4595

***4519** GOMEZ MENDOZA MANUEL 5,2 5,7148 5,4574
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***8284** DELGADO MORENO BEATRIZ 5,6 5,3066 5,4533

***2121** LOPEZ VERGARA ARACELI 5,17 5,7148 5,4424

***9309** GARCIA GAVIRA MARIA LUISA 5,37 5,5107 5,4404

***9639** PARRA MONCAYO MARLA AURIANNY 5,57 5,3066 5,4383

***5513** PEDROSA FERNANDEZ ALICIA 5,13 5,7148 5,4224

***4861** CARMONA GONZALEZ ABRAHAM 5,5 5,3066 5,4033

***2393** ABRIL ABRIL JOSE DANIEL 5,23 5,5107 5,3704

***3129** MANZANO ALONSO JESÚS 5,33 5,3066 5,3183

***4406** GARCES HERNANDEZ ROCIO 5,1 5,5107 5,3054

***5491** BURGOS BENITEZ FRANCISCA 5,07 5,5107 5,2904

***2990** GARCIA PALACIOS OLGA 5,43 5,1025 5,2663

***2794** SANCHEZ BAZAN INMACULADA 5,43 5,1025 5,2663

***6686** CASTILLO LOPEZ MARIA DEL MAR 5,1 5,3066 5,2033

***9006** REDRUELLO FERNANDEZ LUIS MIGUEL 5,07 5,3066 5,1883

***1778** GORDON VIZCAÍNO JOSE RAMON 5,27 5,1025 5,1863

***1246** MARTIN GORDILLO ESPERANZA 5,23 5,1025 5,1663

***7000** VALVERDE LOPEZ IRENE 5,23 5,1025 5,1663

***2463** DIEZ ALVAREZ CIRA 5 5,3066 5,1533

***5552** ESPAŃA GARCIA MARIA ROSARIO 5,17 5,1025 5,1363

***3092** VILLENA CASTRO ELISABET 5,13 5,1025 5,1163

***7324** JIMENEZ ENRIQUEZ MARIA DE LOS 
ANGELES

5,1 5,1025 5,1013

***3040** GARCIA OLMEDO RODRIGO ALVARO 5,07 5,1025 5,0863

PERSONAS CON UN SOLO EJERCICIO SUPERADO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 1ER. EJER 2º EJERC. FINAL

***9185** HIRALDO LOPEZ JOSE MIGUEL 6,57 4,49 5,53

***8824** LORA GARRE MANUEL 6,13 4,9 5,51

***8789** VODA VODA GABRIELA 6,13 4,9 5,51

***7062** SIERRA TORRES CRISTINA 6,1 4,69 5,4

***7632** ONTIVERO MARIN MERCEDES 5,6 4,9 5,25

***1412** OLMEDO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 5,97 4,49 5,23

***3791** MATEOS PACHECO MANUELA 5,6 4,69 5,15

***1490** JAENES LARA ANDRES CRISTOBAL 5,3 4,9 5,1

***5876** SANZ RUIZ ESTHER 5,27 4,9 5,08

***1355** LOPEZ CORNEJO M. MAR 5,33 4,69 5,01
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***6264** GALBARDO MATEOS MARIA JOSE 5,33 4,69 5,01

***4339** GAMAZA CRVENKOVIP ANA MARIA 5,07 4,9 4,98

***5925** BREA VERDUGO MARIA JOSE 5,03 4,9 4,96

***5025** SANTOS HIDALGO CARMEN 5,23 4,69 4,96

***1128** PULGARIN SAYAGO LIDIA 5,4 4,49 4,95

***7170** VARGAS ESPADA MANUEL 5,07 4,69 4,88

***0974** GARCIA CRUZ MAURICIO 5,43 3,88 4,65

***5805** RODRIGUEZ MOGRERA ISABEL CORAL 5 4,08 4,54

***0186** PARADA ORELLANA BARBARA 5,03 3,47 4,25

***2052** VALENZUELA VILLALBA NELIDA MARIA 7,4 - 3,7

***0961** ENRI AGUERA GEMA 7,3 - 3,65

***1534** GALLARDO IZETA ANGELA 7,13 - 3,57

***0865** RUIZ MINERO CARMEN MARÍA 6,93 - 3,47

***1625** PALMA FERNANDEZ GERMAN 6,7 - 3,35

***2278** SANTOS COSTA MONICA 6,67 - 3,34

***4616** GOMEZ ARAGON MARIA DEL 
CARMEN

6,63 - 3,32

***8088** FERNÁNDEZ-BALLESTEROS VIDAL 
MARIA TERESA

6,63 - 3,32

***8502** SEGURA GORDO RAUL 6,57 - 3,29

***0866** RODRIGUEZ MONFORTE MARIA ROSA 6,5 - 3,25

***2996** FABERO GARCIA LAURA 6,47 - 3,24

***4868** GANFORNINA FALCON PEDRO 6,43 - 3,22

***2721** CAMACHO DUARTE PATRICIA 6,37 - 3,19

***5479** FERNANDEZ ACEVEDO JESUS 6,33 - 3,17

***5910** PEREZ VILLALBA MARIA MAGDALENA 6,33 - 3,17

***3298** GOMEZ CABEZA MARIA TERESA 6,33 - 3,17

***3849** LOPEZ PARDILLO JUAN MANUEL 6,2 - 3,1

***7325** PINEDA VILCHES MERCEDES 6,2 - 3,1

***6350** CARRASCO DE LOS REYES AURORA 6,17 - 3,09

***6522** RUIZ BECERRA ANDREA MARIA 6,1 - 3,05

***5250** CORBACHO POLANCO CRISTINA 5,97 - 2,99

***2753** GONZALEZ ABAD PAU 5,83 - 2,92

***4492** BELMONTE MORENO MARIA DE LOS 
ANGELES

5,83 - 2,92

***8689** CARRERA BERNAL M. GLORIA 5,77 - 2,89

***7650** CARVAJAL PEREZ JESUS 5,77 - 2,89
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***4743** SALAS GARCIA FERNANDO 5,73 - 2,87

***2466** RODRIGUEZ SANCHEZ ALEJANDRA 5,7 - 2,85

***1983** ESTIRADO CRISTOBAL LOURDES 5,7 - 2,85

***7128** CARRASCO SEGURA ROCIO 5,67 - 2,84

***2471** JIMENEZ FERNANDEZ GONZALO 5,63 - 2,82

***4304** PALMA MUÑOZ CARMEN 5,63 - 2,82

***1278** HERNANDEZ LUQUE JESUS 5,6 - 2,8

***2548** CARDENAS DOMINGUEZ IRENE 5,6 - 2,8

***2852** COTRINO RUIZ CRISTINA 5,5 - 2,75

***4895** LEGIDE CASTRO SERGIO 5,5 - 2,75

***8145** POL MENDEZ ALICIA 5,47 - 2,74

***6760** MOLINA RUBIO DAVID 5,47 - 2,74

***8723** MORA SEGADO NATALIA 5,4 - 2,7

***2499** MONROY NIETO NOELIA 5,33 - 2,67

***8221** RABADAN RIVAS ISABEL 5,2 - 2,6

***5468** PRIETO VARO LAURA 5,2 - 2,6

***4483** FERNANDEZ FERNANDEZ EMILIO JOSE 5,17 - 2,59

***4506** GONZALEZ NEGUILLO ISABEL MARIA 5,17 - 2,59

***2795** DELGADO GÜEMES BLANCA 5,13 - 2,57

***5907** ALVAREZ HERNANDEZ JOSEFA 5,13 - 2,57

***4682** MICHAELSSON MAYOLAS PATRICIA 
CATERINA

5,13 - 2,57

***3224** FERNANDEZ GONZALEZ ALEJANDRO 5,13 - 2,57

***1231** USERO MULERO ANA 5,13 - 2,57

***7011** VALDES ROMERO PATRICIA 5,03 - 2,52

***2541** VILAPLANA VELAZQUEZ MARIA DEL 
CARMEN

5,03 - 2,52

***7896** MEDINA PEREA MARIA DEL ROCIO 5 - 2,5

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos, significándose que contra el presente acto, 
que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la Alcaldía-
Presidencia de este Ayuntamiento, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la 
publicación de la presente notificación, de conformidad con los artículos 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Todo ello sin perjuicio de que pueda interponerse cualquier otro recurso que pudiera 
estimarse más conveniente a derecho.

En Utrera, a la fecha indicada en el pie de firma del presente documento.- La Secretaria del 
Tribunal.- Fdo.: Ana M.ª Anaya Medina. C
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